
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 
„Stavební opravy na ČS EuroOil“

Č. smlouvy objednatele: 38128 

Č. smlouvy zhotovitele: ............

ČI. 1. Smluvní strany

Objednatel: ČEPRO, a. s.

se sídlem: 
zapsaná: 
bankovní spojení: 
č, účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupena:

Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341
Komerční banka a.s.
11 902931/0100 
601 93 531 
CZ601 93 531
Wlgr, Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

I
!

(dále jen „Objednatef')

a

Zhotovitel: K.S.H. group s.r.o.

se sídlem: 
zapsaná
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupená:

671 71 Hostěradice 48
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57791
Fio banka
2700609182/2010
28272595
CZ28272585
Vlastimil Komárek, jednatel

(dále jen „Zhotoviteř)

Objednatel a Zhotovitel (společné též „Smluvní strany")
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě výběrového řízení č. 162/14/OCN tuto 
rámcovou smlouvu o dílo s názvem „Stavební opravy na ČS EuroOir (dále jen „Smlouva") v souladu 
s platnou legislativou v následujícím znění:

ČI. 2. Základní údaje
2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové smlouvu o dílo s názvem „Stavební opravy na 

ČS EuroOir (dále jen „Smlouva") v souladu s platnou legislativou, zejména dle příslušných 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2.2. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek při provádění dílčích zakázek na stavební práce 
spočívající v provádění díla specifikovaného zejména včl. 3 a 4 této Smlouvy, zadávaného 
Objednatelem v souladu a na základě této Smlouvy po dobu její platnosti a účinnosti, a úprava 
vzájemných vztahů, práv a povinností Smluvních stran.

2.3. Účelem této Smlouvy je potřeba Objednatele zajistit stavební opravy a údržbu čerpacích stanic 
pohonných hmot v síti EuroOil.

002097



Rámcová smlouva o dílo
evid. 6. Objednatele: 38128
evid. č. Zhotovitele:

2.4. Objednatel je vlastníkem sítě čerpacích stanic (,,ČSU) na území České republiky provozovaných 
pod obchodní značkou EuroOil. Seznam čerpacích stanic tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2.4.1. Objednatel může v průběhu účinnosti této Smlouvy písemně sdělit Zhotoviteli, že se určité 
ČS uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy vyjímají, či není - li to v rozporu s obecně závaznými 
předpisy českého právního řádu, naopak doplňují (např. pokud bude některá čerpací stanice 
ve vlastnictví Objednatele vyřazena z provozu či bude Objednatelem vybudována nová 
čerpací stanice a/nebo bude koupena čerpací stanice od třetího subjektu a bude nově 
zařazena do sítě čerpacích stanic Objednatele).

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit závazky z ní plynoucí.

2.6. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické a personální vybaveni potřebné 
к řádnému plněni této Smlouvy, resp. к plnění dílčích smluv uzavřených na základě a v souladu 
s touto Smlouvou.

ČI. 3. Předmět Smlouvy, dílčí smlouvy
3.1. Objednatel bude na základě a v souladu s postupem uvedeným v této Smlouvě zadávat po dobu 

platnosti a účinnosti této Smlouvy dle svých provozních potřeb jednotlivé dílčí zakázky,

3.2. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek při provádění díla spočívající v provedení činností 
souhrnně nazvaných „Stavební opravy na ČS EuroOil", přičemž se Zhotovitel touto Smlouvou 
zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a v souladu 
s dokumenty, na které odkazuje, na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas provádět dílo/ díla 
spočívající ve výkonu oprav, údržby stavebního charakteru a jiných souvisejících činností, a to 
v rozsahu:

3.2.1. provedení opravy a údržby interiéru prodejního kiosku

3.2.2. provedení opravy a údržby exteriéru prodejního kiosku

3.2.3. provedení opravy a údržby manipulační plochy u výdejních stojanů pod přestřešením

3.2.4. provedení opravy a údržby vnitroareáíových ploch {účelových komunikací)

3.2.5. provedení oprav a údržby mycích boxů

3.2.6. provedení oprav a údržby konstrukcí 

(souhrnné dále též jen „činnosti" anebo „Dílo")

3.3. Činnosti, jež jsou předmětem dílčích zakázek zadávaných na základě této Smlouvy, spočívají 
zejména v opravách, údržbě stavebního charakteru, které nemají povahu zásahu do statiky 
objektů, elektrorozvodů nebo elektro-rozvadéčů {mimo oprav osvětleni) a které nevyžadují 
zpracování projektové dokumentace a ohlášení, či jiná povolení získaná v rámci stavebního řízení 
či jiného správního řízení. Soupis činností je obsažen v rámci přílohy č. 2 - Jednotkové ceny,

3.4. Dílo je specifikováno touto Smlouvou, jejími nedílnými součástmi, dokumenty, na které Smlouva 
odkazuje, a dílčí smlouvou uzavřenou mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

3.5. Objednatel bude zadávat dílčí zakázky způsobem ve smyslu § 92 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, uvedeným v této Smlouvě.

3.6. Dílčí smlouvu na plnění předmětu dílčí zakázky na stavební práce, tj. dílčí smlouvu o dílo (dále a 
výše jen „dílčí smlouva") Objednatel uzavře na základě písemné výzvy Objednatele к poskytnutí 
plnění a písemného potvrzení této výzvy Objednatele Zhotovitelem.

3.7. Dílčí smlouva musí odpovídat podmínkám a požadavkům Objednatele uvedených v této Smlouvě a 
v písemné výzvě zadavatele к poskytnuti plnění.

3.8. Písemná výzva Objednatele к poskytnutí plněni (dále a výše též jen „výzva Objednatele") bude 
obsahovat vždy min.:

3.8.1.1. Konkrétní požadavky Objednatele na prováděni Díla (bližší specifikaci)

3.8.1.2. Specifikaci konkrétního místa plnění

3.8.1.3. Údaje o době plnění, termín zahájení a dokončení Díla, dle charakteru zakázky 
požadavky na vypracování harmonogramu plnění a technologického postupu prací



3.8.1.4. Případně další nezbytné informace к provádění Díla Zhotovitelem a/nebo další
konkrétní požadavky Objednatele

3.9. Výzvy Objednatele budou zasílány prostřednictvím elektronické pošty na adresu Zhotovitele
 nebo budou zasílány písemně na osobu oprávněnou jednat za 

Zhotovitele Vlastimil Komárek, poštou do sídla Zhotovitele 671 71 Hostěradice 48, či jiným 
vhodným způsobem výslovně písemně mezi Smluvními stranami dohodnutým.

3.9.1. Smluvní strany se dohodly, že výzva Objednatele bude zasílána Zhotoviteli některým ze 
způsobů uvedených výše, přičemž Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že je povinen přijímat 
výzvy Objednatele NONSTOP (24 hodin/7 dnů v týdnu), nedohodnou-li se Smluvní strany 
v jednotlivých případech jinak.

3.9.2. Výzva Objednatele v listinné podobě, případně elektronické podobě, bude podepsána 
pověřeným zaměstnancem Objednatele- technologem ČS.

3.10. Výzva Objednatele bude zasílána Zhotoviteli postupem dle této Smlouvy a Zhotovitel je povinen 
přijetí výzvy Objednatele Objednateli potvrdit bez zbytečného odkladu po doručení výzvy 
Objednatele Zhotoviteli.

3.10.1. Smluvní strany v této souvislosti konstatují, že dílčí smlouva mezi stranami není uzavřena, 
pokud Objednatel výzvu Objednatele potvrdí s dodatkem nebo odchylkou proti požadavkům 
Objednatele. Potvrzení výzvy Objednatele Zhotovitelem s dodatkem anebo odchylkou od 
jejího zněn? nezakládá povinnost objednatele takovou odchylku či dodatek akceptovat.

3.11. V případě, že výzvu Objednatele učiní osoba, jež není určena touto Smlouvou jako osoba, jež je 
oprávněna požadavek Objednatele zadat, či taková osoba jiným způsobem neprokáže pověření 
Objednatele činit za Objednatele výzvu к poskytnutí plnění Zhotovitele dle této Smlouvy, nebude 
na takové požadavky brán zřetel a nebudou řešeny způsobem dle této Smlouvy.

Či. 4. Dílo
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že za podmínek stanovených touto Smlouvou, jejími 
nedílnými součástmi, v souladu s dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje, a v souladu a dle 
dílčí smlouvy provede na svůj náklad a nebezpečí Dílo a předá ho Objednateli. Objednatel se 
řádně provedené bezvadné Dílo zavazuje převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu díla sjednanou 
v této a dílčí smlouvě

4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v rozsahu a dle podmínek uvedených v této Smlouvě a na 
jejím základě. Podkladem pro provádění Díla dle této Smlouvy a v souladu s dílčí smlouvou je níže 
uvedená dokumentace (dále též jen „Závazné podklady").

4.1.1. Zhotoviteli předaná a jím převzatá zadávací dokumentace ze dne 21. 11. 2014 Kzakázce č. 
162/14/OCN včetně jejích příloh („Zadávací dokumentace")

4.1.2. nabídka Zhotovitele č. 206/14 ze dne 16.12.2014 podané к zakázce č. 162/14/OCN (dále jen 
„Nabídka").

4.1.3. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace.

4.1.4. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky.

4.2. V souladu s ustanoveními v čl. 3 této Smlouvy realizace Díla Zhotovitelem spočívá v:

4.2.1, opravě a údržbě interiéru prodejního kiosku

4.2.2. opravě a údržbě exteriéru prodejního kiosku

4.2.3. opravě a údržbě manipulační plochy u výdejních stojanů pod přestřešením

4.2.4. opravě a údržbě vnitroareáíových ploch (účelových komunikací)

4.2.5, opravě a údržbě mycích boxů

4.2.6, opravě a údržbě konstrukcí

dle jednotlivých požadavků Objednatele uvedených při zadání dílčí zakázky ve výzvě 
Objednatele.

Rámcová smlouva o dílo
evid. 6. Objednatele: 38128
evid. č. Zhotovitele:



Rámcová smlouva o dílo 
evid. 6. Objednatele: 38128 
evid. t. Zhotovitele:

ŠŠ.£JS

^?ř

4.3. Součásti provádění Díla Zhotovitelem jsou kromě povinnosti Zhotovitele spočívající v provedení 
vlastních prací na Díle též služby, práce a jiné výkony Zhotovitele s prováděním Díla související, tj. 
zejména přípravné práce na pracovišti, dodávka materiálů, komponentů či výrobků a zařízení 
potřebných pro řádnou realizaci Díla a příp. provedení vyzkoušení Díla a vypracování a předložení 
dokumentace Objednateli požadovanou Objednatelem a vyplývající z obecně závazných předpisů. 
Zhotovitel je povinen Dílo uvést do provozu a předat nejpozději při přejímce Díla Objednateli 
veškerou dokumentaci potřebnou к užívání Díía a/nebo nutnou dle platné legislativy a dále 
sjednanou mezi Smluvními stranami.

4.4. Zhotovitel je povinen provádět a při provádění Díla postupovat v souladu se závazným podrobným 
technologickým postupem prací předloženým Objednateli.

4.5. Předmět Díla je specifikován touto Smlouvou, konkrétní požadavky Objednatele vychází 
z aktuálních potřeb Objednatele a budou vždy specifikovány ve výzvě Objednatele.

Čl. 5. Některá práva a povinnosti Smluvních stran
5.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo jako celek a jeho jednotlivé součásti v souladu a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou, dalšími dokumenty uvedenými ve Smlouvě a dílčí smlouvou.

5.2. Realizace Díla - všechny práce a dodávky musí odpovídat ČSN normám a platným obecně 
závazným předpisům a požadavkům Objednatele. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo plně vyhoví 
podmínkám, stanoveným platnými právními předpisy a podmínkám dohodnutým v této Smlouvě. 
Zhotovitel je povinen provést Dílo ve vysoké kvalitě odpovídající charakteru a významu Díla.

5.3. Dílo bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN nebo EN v případě, 
že příslušné české normy neexistují. Doporučené údaje normy ČSN nebo EN se pro předmět Díla 
dle této Smlouvy považují za normy závazné. Pří rozdílu v ustanoveních normy platí ustanoveni 
normy výhodnější pro Objednatele.

5.4. Zhotovitel je povinen pro prováděni Díla používat pouze nové a nepoužité materiály, výrobky 
potřebné pro realizaci Díla.

5.5. Zhotovitel zajisti a dodá veškerý potřebný materiál a práce к provedení Díla.

5.6. Zhotovitel předloží Objednateli к písemnému schválení vzorky předem dohodnutých a 
Objednatelem označených materiálů, výrobků nebo jiných náležitostí potřebných к provedení Díla 
před jejich prvním použitím pro provedení Díla. Jejich záměnu pak smí Zhotovitel provést pouze po 
předchozím písemném souhlasu Objednatele. Stejně tak musí být předem Objednatelem písemně 
odsouhlaseny veškeré materiály, díly, povrchové úpravy, výrobky apod., které neodpovídají 
Závazným podkladům či požadavkům Objednatele vyplývajícím z této smlouvy a/nebo z dílčí 
smlouvy, nebo které ovlivňují vzhled, životnost, jakost a provozování Díla.

5.7. Zhotovitel se zavazuje při provádění Činností brát zřetel na potřeby a požadavky Objednatele a 
jednotlivé činnosti se Zhotovitel zavazuje provádět v úzké součinnosti s Objednatelem.

5.8. Zhotovitel je povinen dodržovat pří prováděni Díía platnou legislativu (v oblasti bezpečnosti a 
zdraví při práci zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo při poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - ,,BOZP“), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a další související předpisy, v oblasti ochrany 
životního prostředí zejména platné právní předpisy týkající se nakládání s odpady apod.).

5.9. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen předat a předá po uzavření dříči smlouvy před 
zahájením vlastních prací na Díle v místě plnění Objednateli písemnou informaci o rizicích 
vyplývajících z jeho pracovní činnosti a přijatých opatřeních к ochraně před jejich působením (víz § 
101 odst. 3 zákona č 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů).

5.10. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel vypracuje a předá Objednateli pro každé Dílo prováděné 
Zhotovitelem technologický postup prací („TP"), TP Zhotovitel předá Objednateli před zahájením 
prací na Dile к odsouhlasení Objednateli. Ze strany Objednatele schválený TP se stává Závazným 
podkladem pro plnění Zhotovitele.

5.11. Smluvní strany se dále dohodly, že Zhotovitel je povinen předat a předá neprodleně po uzavřeni 
dílčí smlouvy před zahájením vlastních prací na Díle v místě plnění Objednateli seznam osob



řp-

Й ^.sr. i.

podílejících se na provádění Díla v místě plnění a v případě změny některé z těchto osob 
v průběhu provádění Díla Zhotovitelem bude o této skutečnosti Objednatele informovat.

5.12. Zhotovitel, je povinen při prováděni Díla dodržovat rovněž vnitřní předpisy Objednatele, se kterými 
byl prokazatelně seznámen.

5.13. Zhotovitel je povinen provádět Dílo pouze prostřednictvím osob kvalifikovaných, odborně 
způsobilých к provádění jednotlivých činnosti.

5.13.1. Zhotovitel odpovídá za chování osob provádějících Dílo a za to, že bude mít pro své 
zaměstnance veškerá potřebná úřední povolení a platná kvalifikační oprávnění pro 
provádění Díla.

5.14. Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle až do předání Díla Objednateli.

5.15. Zhotovitel je povinen zajistit dostatečné materiálové a personální kapacity (zdroje) umožňující 
Zhotoviteli v případě potřeb Objednatele realizovat Díla současně na minimálně dvou lokalitách 
čerpacích stanic - konkrétních místech plnění.

5.16. Zhotovitel prohlašuje, že bude mít zajištěn systém dokumentaci systému managementu jakosti ISO 
či obdobný po celou dobu trvání Smlouvy a po dobu plnění dílčích smluv.

5.17. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu ČS, nebude-li předem dohodnuto 
jinak, a zavazuje se před zahájením Díla informovat a seznámit se všemi skutečnostmi vztahujícími 
se к provozu ČS tak, aby mohl Dílo řádně a bezpečně pro Objednatele provést s tím, že 
v okamžiku, kdy Zhotovitel zahájí prováděni Díla, platí, že Zhotovitel je s podmínkami provozu ČS 
seznámen.

5.18. Zhotovitel bere na vědomí, že práce na Dile budou prováděny vprostřed! svysokým požárním 
nebezpečím, tj. v prostorách a blízkosti úložiště pohonných hmot na ČS (tyto prostory jsou 
klasifikovány jako prostředí s nebezpečím výbuchu), a zavazuje se přizpůsobit tomu veškeré 
pracovní postupy, zařízení a strojní vybaveni použité к realizaci Díla a také vybavení osob 
realizujících Dílo z hlediska bezpečnosti práce.

5.18.1.1. Při prácí v zónách nebo při práci s otevřeným ohněm na ČS, je Zhotovitel povinen mít 
vždy zpracovaný „příkaz* V, nebo přesný pracovní postup s uvedením zajištění 
bezpečnosti při práci v zónách nebo s otevřeným ohněm (jež musí být vždy 
odsouhlaseno zástupcem Objednatele).

5.19. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že v ojedinělých případech s ohledem na charakter Díla 
může být jako součást předmětu Díla Objednatelem vyžadována služba spočívající ve zpracování 
realizační projektové dokumentace a následně dokumentace skutečného provedení (pasport) dle 
požadavků Objednatele uvedených ve výzvě Objednatele. Dokumentace skutečného provedení 
Díla (pasport), nebude-li dohodnuto jinak, musí být Objednateli předána 1x v listinné podobě a 1x 
v elektronické verzi v pdf. a v otevřených zdrojových formátech doc., xis. či dwg..

5.20. Objednatel se zavazuje к řádnému provedení Díla Zhotovitelem poskytnout svou součinnost. 
Objednáte! pro realizaci Díla zajistí:

5.20.1. Vstupy pro pracovníky a techniku Zhotovitele do místa plnění;

5.20.2. Součinnost při přípravě a schvalování harmonogramu plnění a technologického postupu 
prací v souladu s touto Smlouvou;

5.20.3. Seznámeni s vnitřními předpisy Objednatele;

5.20.4. Poskytnutí technické dokumentace (projektové dokumentace) stávajícího stavu (pokud ji 
Objednatel vlastní).

5.21. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečností a ochrany zdraví při práci při provádění 
Díla dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zaměstnanec Objednatele jmenovaný 
Objednatelem a uvedený v protokolu o předání jednotlivého pracoviště na příslušné ČS Zhotoviteli. 
Smluvní strany se dohodly, že bude plnit úlohu koordinace provádění opatření к zajištění BOZP 
zaměstnanců Objednateie a Zhotovitele a postupů к jejich špinění.

5.22. Za Zhotovitele je pověřen a zmocněn к plnění povinností plynoucích z předpisů v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Rámcová smlouva o dílo
evid. t OĎjsdnateie: 3812S
evid. 4. Zhotovitele:



Rámcová smlouva o dílo
evid. č. Objednatele: 38128
evid. č. Zhotovitele:

E -o -d
2 I'5

5.23. Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů (zejména zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění), 
požadovat či odsouhlasit po uzavření dífčí smlouvy a v průběhu provádění Díla včetně realizačních 
prací změny v kvalitě, množství či druhu dodávky vůči ustanovením této Smlouvy a dokumentům 
v ní uvedeným.

5.24. Objednatel je oprávněn, není-ti to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů (zejména zákona č. 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách, v platném znění), 
navrhnout Zhotoviteli změnu rozsahu předmětu Díla (zejména omezení nebo rozšíření rozsahu 
Díla o další dodávky a práce, které se mohou během realizace vyskytnout a které nejsou zahrnuty 
do předmětu Díla) v souladu s postupem uvedeným ve VOP.

Čl. 6. Místo a doba plnění, staveniště
6.1. Dílo bude vždy prováděno v areálu čerpacích stanic uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy.

6.2. Ve výzvě Objednatele bude specifikováno konkrétní místo plnění.

6.3. Místo uvedené v předcházejícím ustanovení, tj. konkrétní místo plnění Díla je taktéž místem 
předání a převzetí Díla. Zhotovitel se zavazuje dodržet místo plnění Díla v souladu se Smlouvou a 
dílčí smlouvou.

6.4. Doba plnění Díla bude sjednána v dílčí smlouvě, není-li sjednáno jinak doba plnění nepřesáhne 
délku 14 pracovních dnů. Termín zahájení a ukončení Díla s ohledem na charakter Díla bude 
uveden ve výzvě Objednatele, nebude-li mezi stranami sjednáno jinak. Neni-li sjednáno jinak, 
Zhotovitel je povinen zahájit Dílo do 3 pracovních dnů od uzavření dílčí smlouvy.

6.5. Činnosti Zhotovitele budou probíhat na základě požadavků Objednatele (na základě písemné 
výzvy к poskytnutí plnění a jejího potvrzení ze strany Zhotovitele) ve smyslu výše uvedeném. 
Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit a předat v Objednatelem určeném termínu, nebude-li dohodou 
výslovně stanoveno jinak. Práce Zhotovitele na Díle v případě rozsáhlejších činností bude probíhat 
dle předem sjednaného a Smluvními stranami odsouhlaseného harmonogramu plnění se 
zapracováním požadavků uvedených Objednatelem v písemné výzvě Objednatele (požadavky na 
postupové termíny, maximální doba odstávky objektu atd.), vlakovém případě Smluvní strany 
souhlasí a dohodly se, že Zhotovitel vyjma ostatních dokumentů požadovaných Objednatelem 
(analýza rizik, TP apod. viz čí. 5 Smlouvy) Objednateli ihned předloží harmonogram plněni 
zpracovaný dle požadavků Objednatele uvedených ve výzvě Objednatele, přičemž takto 
zpracovaný harmonogram plnění Objednatel bez zbytečného odkladu schválí a/nebo předá zpět 
Zhotoviteli к zapracování připomínek. Konečný a závazný harmonogram plnění schvaluje 
Objednatel vždy die svých obchodních a provozních priorit. Ze strany Objednatele schválený 
harmonogram plnění je pro Zhotovitele závazný.

6.6. К podmínkám dílčích smluv Smluvní strany dále sjednávají, že pokud budou v rámci prováděni 
Díla nutné odstávky některého objektu čl některého dotčeného a souvisejících zařízení, v místě, 
kde bude Dílo prováděno, budou tyto odstávky zahrnuty v harmonogramu plněni a Smluvní strany 
předpokládají, že odstávky proběhnou v předem stanoveném termínu. Sjednané termíny odstávek 
však musí být vždy před jejich zahájením písemně schváleny Objednatelem (zástupcem 
Objednatele) a teprve po tomto potvrzení může Zhotovitel přistoupit к započetí činností 
plánovaných v rámci doby odstávky.

6.7. Dílo bude prováděno v provozní době příslušné ČS, nebude-li sjednáno výslovně jinak,

6.8. Přejímka Staveniště:

6.8.1. Smluvní strany sjednávají, že Staveniště bude vždy Objednatelem Zhotoviteli předáno 
jednorázové a podmínky uvedené v čl. 8 VOP se užijí přiměřeně, přičemž Staveništěm ve 
VOP se pro účely této Smlouvy rozumí pracoviště, Stavebním deníkem montážní deník.

6.8.2. O předání Staveniště bude vždy vyhotoven a oprávněnými osobami Smluvních stran 
podepsán protokol. Pokud se Zhotovitel к přejímce Staveniště nedostaví ve stanoveném 
termínu, nemá právo uplatňovat posunutí termínu plnění z titulu pozdního předání 
Staveniště.

6.9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady na zařízení staveniště včetně jeho střežení, hradí 
Zhotovitel, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

6.
10

. U2



6 10. Uzavřený sklad Objednatel nezajišťuje, poskytne Zhotoviteli pouze možnost umístění materiálu a 
techniky v areálu čerpací stanice dle možností v době provádění Dita Zhotovitelem.

6.11. V místech, kde je zdroj el. energie a vody , poskytne Objednatel Zhotoviteli napojení na tyto zdroje 
za předpokladu zřízení podružného měření (na náklad Zhotovitele) a úhrady spotřeby.

6.12. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli sociální zařízeni - Objednatel neposkytuje Zhotoviteli WC; 
Objednatel neposkytuje Zhotoviteli šatny.

6.13. Zhotovitel je povinen provádět práce pouze ve vytyčeném území Staveniště.

6.14. Zhotovitel zabezpečí na své vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení a materiálu 
nezbytného к řádnému provádění Díla, jakož i bezpečnost a ochranu zdraví osob na pracovišti.

6.15. Zhotovitel zodpovídá za řádnou ochranu veškeré zeleně v místě pracoviště a na sousedních 
plochách. Poškozenou nebo zničenou zeleň je Zhotovitel povinen nahradit, nebude-li dohodnuto 
jinak.

6.16. Zhotovitel musí dbát na to, aby sousedící objekty a pozemky byly v co nejmenší míře obtěžovány 
realizací Díla, Po ukončení prací na Díle je Zhotovitel povinen tyto objekty a pozemky dotčené 
realizací Díla Zhotovitelem uvést do původního stavu.

6.17. Zhotovitel zodpovídá za udržení pořádku na vlastním pracovišti. V případě, že Zhotovitel nezajistí 
likvidaci vlastního odpadu a zbytků materiálu, odstraní je Objednatel sám na náklady Zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen uhradit náklady, které mu byly v této souvislosti Objednatelem vyúčtovány, a 
to ve lhůtě uvedené ve výzvě к zaplacení zaslané Objednatelem Zhotoviteli.

6.18. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel je povinen pro každé prováděné Dílo vést záznam o 
provádění Díla a je povinen vypracovat a nechat si oprávněnou osobou Objednateie, tj. osobou 
sdělenou Objednatelem Zhotoviteli, potvrdit (razítko a podpis) údaje uvedené v takovém záznamu 
(stavební deník/ pracovní výkaz/montážní zpráva ad. dle charakteru Díla) a tato osoba rovněž 
připojí potvrzení o převzetí Díla včetně všech dokladů nezbytných к užití Díla a požadovaných 
Objednatelem (Protokol o předání a převzetí) к záznamu či uvede připomínky, poznámky a 
důvody, proč Dílo nepřejímá. Tato osoba Objednatele musí být oprávněna к převzetí díla 
Objednatelem. Zhotovitel je povinen předat záznam o provádění Díla Objednateli v 1 originálu a v 2 
kopii.

6.19. O průběhu provádění Díla ve smyslu výše uvedeném je Zhotovitel povinen vést 
stavební/montážní/pracovni deník (dále též jen „deník")

6.19.1. Do stavebního deníku jsou za Zhotovitele oprávnění zapisovat:

6 19.11 

6.19.2. Do stavebního deníku jsou za Objednatele oprávněni zapisovat:

6.19.2.1. Nájemce/obsluha dané ČS, metodik dané ČS, technolog ČS sdělený Objednatelem 
Zhotoviteli ve výzvě Objednatele

6.20. Zhotovitel je povinen předat vyklizené Staveniště Objednateli nejpozdéji v den přejímky Díla.

Čl. 7. Cena díla a platební podmínky
7.1 Cena za řádné a včasné provedení Díla (dále jen „Cena díla") bude uvedena v dílčí smlouvě, resp. 

v písemné výzvě Objednatele potvrzené ze strany Zhotovitele dle této Smlouvy.

7.2. Cena díla je stanovena dohodou jako cena smluvní, bez DPH, a bude vždy vypočtena na základě 
součtu jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy a bude účtována dle skutečně 
provedených prací a dodávek Zhotovitele dle soupisu skutečně provedených prací a dodávek, jež 
bude tvořit nedílnou součást Protokolu o předání a převzetí a bude přiložen vždy к faktuře 
vystavené Zhotovitelem.

7.3. Pokud v rámci realizace dílčí zakázky zadané na základě této Smlouvy provede Zhotovitel 
jakékoliv práce čí výkony (či dodá materiál), které nejsou uvedeny v některé z položek 
v Jednotkových cenách dle přílohy č. 2 této Smlouvy, budou tyto práce účtovány dle Cenové 
soustavy ORS (vydávané 0RS Praha, a.s.) platné ke dni protokolárního předání Díla, které bude 
předmětem dílčí zakázky.



I

Rámcová smlouva o dílo 
evid. 6. Objednatele: 39128 
evid. i. Zhotovitele:

л
•«On
8 >o ю 
S -o T) 
■« > 'SS S

7.3.1. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje Objednateli poskytnout slevu na položky Cenové 
soustavy ÚRS ve výší 46.%. Tuto slevu Zhotovitel Objednateli zaručuje po celou dobu trvání 
této Smlouvy.

7.4. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy jsou stanoveny jako konečné, neměnné a 
nejvýše přípustné a jsou platné po celou dobu trvání této Smlouvy.

7.5. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 jsou uvedeny bez dané z přidané hodnoty (DPH). DPH 
v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude připočtena к Ceně díla.

7.6. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách sloužících pro výpočet Ceny díla 
zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním této Smlouvy a dílčí smlouvy, zejména:

7.6.1. náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na pracovišti;
7.6.2. náklady na zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukci před znečištěním a poškozením a 

odstranění zakrytí,
7.6.3. náklady na vyklizení pracoviště, odvoz zbytků materiálu včetně souvisejících nákladů;
7.6.4. náklady na veškerá opatření vyplývající z právních a ostatních předpisů к zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci а к zajištění požární ochrany a prevence závažných 
havárií;

7.6.5. náklady na opatření к zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů 
a podobně;

7.6.6. náklady na opatření na ochranu konstrukcí před negativními vlivy počasí, např. deště, teploty 
a podobně;

7.6.7. náklady na provádění zkoušek a atestů během realizace Díla, jsou-li vyžadovány 
Objednatelem a/nebo platnými právními předpisy;

7.6.8. náklady na platby za požadované záruky a pojištění;
7.6.9. náklady na veškeré práce, dodávky či výkony potřebné к řádnému provedení kompletního 

Díla, jimž se má zabezpečit plná funkčnost a bezpečnost Díla, jakož i náklady na veškeré 
pomocné materiály a ostatní hmoty a pomocné práce, výkony či přípomoci neuvedené zvlášť 
v položkách výkazu výměr;

7.6.10. náklady spojené s vypracováním veškerých technologických předpisů a postupů a jiných 
dokladů nutných к provedení Díla;

7.6.11. náklady na dopravu a složení materiálu a jednotlivých zařízení pracoviště včetně skladování 
na pracovišti;

7.6.12. náklady na zajištění koordinátora BOZP při realizaci podle zákona č. 309/2006 Sb., o 
zajištění dalších podmínek BOZP, v platném znění, a dle dalších souvisejících předpisů;

7.6.13. náklady a poplatky související splněním Díla včetně daní, poplatků dle platných právních 
předpisů (včetně celních) a bankovních výloh. •

7.7. Cena díla bude Objednatelem uhrazena vždy po řádném a úplném dokončení Díla na základě 
faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura'*) vystavené po předání a převzetí Díla, o kterém 
bude sepsán Protokol o předání a převzetí.

7.8. Smluvní strany sí nesjednávají zádržné.

7.9. Adresy pro doručení faktur:

* v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí;

■ v elektronické podobě: z elektronické adresy Zhotovitele:

na e-mailovou adresu Objednatele:

7.10. V případě, že zhotovitel bude mít zájem vystavit a doručit objednateli fakturu v elektronické verzi, 
bude mezí stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde smluvní strany 
ujednají bližší náležitosti veškerých tím dotčených dokumentů.

7.11. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Faktura musí 
být jednoznačné identifikovatelná (uvedením čísla Smlouvy, názvu stavby, čísla ČS, eventuálně 
další údaje vyžádané Objednatelem). Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky.

OC

7.12. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá v průběhu plnění dílčí smlouvy nárok na zálohy ze 
strany Objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění Smlouvy přiměřenou část 
odměny ve smyslu ustanovení § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8

t

Р
Ы



^^foWednatele: 38128 
f Zhotovitele:

Čl. 8. Předání a převzetí Díla
g/l. Předání a převzetí Dtia se uskuteční ihned po řádném dokončení Díía v souladu s postupem dle 

VOP či s odlišnostmi výslovně sjednanými v dílčí smlouvě.

8.2. К podpisu Protokolu o předání a převzetí jsou za Objednatele oprávněni osoby tj. technologové 
ČS, metodici ČS, nájemci ČS, obsluha ČS a/nebo sdělené Objednatelem Zhotoviteli ve výzvě 
Objednatele.

8.3. Pro účely přejímky a před přejímkou (s ohledem na charakter Díla) je Zhotovitel povinen včas 
připravit a předložit v českém jazyce kromě veškerých dokladů sjednaných jinde ve Smlouvě a 
plynoucích z obecně závazných právních a technických předpisů i následující doklady:

8.3.1. prohlášení o shodě ve smyslu § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění

8.3.2. atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti (zkouškách) použitých materiálů, strojů a zařízení
8.3.3. protokoly o tlakových zkouškách potrubí
8.3.4. revizní zprávy o zkouškách zařízení (vč. TIČR)
8.3.5. protokoly o měření tloušťky nátěrů
8.3.6. záruční listy к dodanému materiálu a zařízením
8.3.7. atesty pro zařízení instalovaná do prostředí s nebezpečím výbuchu hořlavých par a plynů
8.3.8. atesty к posouzení požárního nebezpečí
8.3.9. revizní zpráva od hromosvodů
8.3.10. dokumentaci dováženého zařízení v českém jazyce
8.3.11. doklady o likvidaci odpadů
8.3.12. 1x originál a 1x kopii stavebního deníku či jiného záznamu o provádění Díla viz 6.18 

Smlouvy
8.3.13. výchozí revizní zprávy elektroinstalace a zařízení
8.3.14. doklady o provedení funkční zkoušky
8.3.15. návody к obsluze
8.3.16. doklady к navrženým komponentům a materiálům atd., v souladu splatnými obecně 

závaznými předpisy.

8.4. Veškerá dokumentace musí být Objednateli předána v českém jazyce. Bez výše uvedených 
dokumentů, předaných Objednateli, nelze považovat závazek Zhotovitele dle této Smlouvy a dílčí 
smlouvy za splněný, tj. nebude-li Zhotovitelem spolu s Dílem předána i výše uvedená 
dokumentace, má se za to, že plnění Zhotovitele nebylo řádné, tj. bez vad.

8.5. Není-li v jiných ustanoveních Smlouvy uvedeno jinak, Zhotovitel předá Objednateli dokumenty 
v tomto počtu vyhotovení:

■ 1 x v listinné podobě;

■ 1 x v elektronické podobě.

Čl, 9. Práva z vadného plnění, záruka
9.1. Práva zadavatele z vadného plnění a záruka na dílo se řídí dle podmínek v této Smlouvě v souladu 

s platnou legislativou (českým právem),

9.2. Zadavatel požaduje záruku na dílo v délce 36 měsíců, s výjimkou instalovaných zařízení, na která 
je poskytována záruka dle specifikace výrobce, minimálně však v délce trvání 24 měsíců.

9.3. Vady plnění, které zjistí Objednatel v záruční době, oznámí Objednatel Zhotoviteli do konce 
záruční doby.

9.4. Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit nejpozdéji do 5ti pracovních dnů od nahlášení.

9.5. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese: 

9.6. Kromě povinností Zhotovitele vyplývajících z vadného plnění Zhotovitele a záruky je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli vzniklé prokázané škody, které Objednateli vzniknou v souvislosti 
s vadným plněním Zhotovitele.

9



Rámcová smlouva o dílo
evict, č. Objednatele: 38128
evid. č. Zhotovitele:

Čl. 10. Pojištění Zhotovitele
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění

■ pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s 
výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč.

» pro případ odpovědnosti za škodu na životním prostředí (za únik znečišťujících látek) s 
pojistným plněním ve výši min. 5 000 000,- Kč

10.2. Zhotovitel předloží Objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy stím, že 
Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

10.3. Zhotovitel je povinen udržovat výše uvedené pojištění po celou dobu trvání této Smlouvy a dílčích 
smluv. Nezajístí-li Zhotovitel nepřetržité trvání pojištění vdaném rozsahu po dobu trvání této 
Smlouvy a dílčích smluv uzavíraných na jejím základě, je Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat 
takové pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Objednatel oprávněn 
započíst na Cenu díla.

Čl. 11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
11.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadovat úhradu úroku z prodleni v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů.

11.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení s termínem určeným pro zahájení Díla, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodleni.

11.3. V případě, že Zhotovitel nepředloží Objednateli dokumenty požadované Objednatelem na základě 
této Smlouvy před zahájením vlastních prací na Díle (analýza rizik, seznam techniků, 
technologické postupy, harmonogram plnění apod.) ve sjednané době před zahájením prací na 
Díle a/nebo takové dokumenty nepředloží vůbec a započne s prováděním Díla, je Objednatel 
oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč jednorázově.

11.4. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání Díla z důvodu na své straně, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z Ceny díla za 
každý i započatý den prodlení.

11.5. Nedostaví-li se Zhotovitel к převzetí pracoviště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po 
Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč.

11.6. Bude-li Zhotovitel v prodlení s postupovými termíny sjednanými v harmonogramu plnění, je 
Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé prodlení s postupovým termínem. Postupovými termíny se rozumí dílčí termíny sjednané 
v harmonogramu plnění schváleném ze strany Objednatele, včetně termínů sjednaných pro 
případné odstávky provozu ČS.

11.7. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém 
termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 1 000,- Kč za 
každý nedodělek čí vadu a za každý den prodlení.

11.8. Pokud Zhotovitel nevyklídí pracoviště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

11.9. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době

11.9.1. Při prodlení se splněním stanoveného termínu odstranění reklamované vady Díla nebo 
dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je Objednatel 
oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každou 
vadu a den prodlení.

11.9.2. Pokud Zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady 
v dohodnutých lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatelem 
vzhledem к rozsahu a složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn 
po Zhotoviteli požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou 
oprávněnou reklamaci.

11.10. V případě porušeni právních a ostatních obecné závazných předpisů к zajištění BOZP, PO, 
nakládání s odpady a vnitřních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po



Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení 
bude zaznamenáno v deníku oprávněným Zástupcem Objednatele.

11.1 IV případě, že Zhotovitel postoupí tuto Smlouvu, dílčí smlouvu či jednotlivé části třetí osobě bez 
souhlasu Objednatele, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
20 000,- Kč.

11.12.Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

11.13. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

11.14. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozdějí do 30 dnů ode 
dne obdrženi příslušného vyúčtování.

11.15. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

11.16. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to 
s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.

Či. 12. Další ujednání
12.1. Zhotovitel prohlašuje, že předem souhlasí, se zpřístupněním a zveřejněním celé Smlouvy v jejím 

plném znění včetně jejich příloh a případných dodatků, vždy po uzavření, na profilu Objednatele na 
adrese http://www.softender.cz.

12.2. Zhotovitel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčnf zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se 
tak, aby nepozbyl příslušného oprávnění potřebného pro řádné plnění Smlouvy/dílčí smiouvy. 
Zhotovitel se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno trestní stíhání, a 
prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti ve smyslu 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném 
znění.

12.2.1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spácháni trestného činu (včetně 
formy účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona Č. 
40/2009 Sb., případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran 
včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. Příslušná Smluvní strana 
prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat 
na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této Smlouvy a 
dílčích smluv. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese 
https://www.ceproas.cz/etickv-kodex. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahuji 
zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace 
výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splněni případné zákonné oznamovací 
povinnosti.

12.3. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této 
Smlouvy a po dobu trvání dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování 
v obchodním styku specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni.

12.4. Zhotovitel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Zhotovitele jdou к tíži 
Zhotovitele a Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné 
nesplnění povinností třetí osobou.

12.5. Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a dílčích smluv a v 
souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné 
legislativy, nebude-li mezi stranami výslovně dohodnuto jinak.

http://www.softender.cz
http://www.ceproas.cz/etickv-kodex
https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni


i ой
3 •О ‘О
Iff

12.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčeniivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace,

12.7. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo bude provádět za pomoci Subdodavatelů uvedených v příloze č. 3 
této Smlouvy. V případě změny subdodavatelů se postupuje dle VOP.

Či. 13. Doba trvání Smlouvy, způsoby ukončení
13.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců od data nabytí účinnosti 

Smlouvy.

13.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2015 nebo 
v případě, kdy z jakéhokoliv důvodu nedojde к uzavřeni této Smlouvy do 31. 12. 2014, dnem 
podpisu Smluvními stranami.

13.3. Zánik této Smlouvy je upraven ve VOP a této Smlouvě.

13.4. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva, jakož i dílčí smlouva uzavřená na základě této 
Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran či jednostranným právním jednáním jedné ze 
Smluvních stran v souladu s platnou legislativou.

13.5. Pro účely odstoupení od Smiouvy a odstoupení od dílčí smlouvy jednou ze Smluvních stran platí 
příslušná ustanovení čl. 15 VOP.

13.6. Smluvní strany se dohodly, že kterákoli ze smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět bez 
udání důvodu ve výpovědní lhůtě dvou (2) měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem v 
měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

13.7. Odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně.

13.8. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy/dílčí smiouvy dle předchozích odstavců tohoto článku 
Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením a předáním druhé Smluvní 
straně nebo doporučenou poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedené v této Smlouvě nebo 
v dílčí smlouvě na adresu Smluvní stranou později písemně sdělenou s tím, že třetí den od uložení 
zásilky na poště se má za den doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel navzájem 
vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres nejpozdéji do tří (3) dnů od vzniku takové změny.

13.9. Výpovědí se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení této Smiouvy.

Čl. 14. Závěrečná ustanovení

Rámcová smlouva о dílo ш ®
evid. č. Objednatele: 38128
evid. č. Zhotovitele:

14.1. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení 
bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této Smlouvy.

14.2. Tato Smlouva, jakož i dílčí smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními 
závaznými právními předpisy českého právního řádu.

14.3. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 zákona č. 89/2012 
Sb,, občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí. 
Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel přebírá na sebe 
nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, a dále že bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele Zhotovitel nepřevede svá práva a povinností ze Smlouvy ani její části třetí osobě podle 
ustanovení §§ 1895 -1900 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

14.4. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem.

14.5. Smluvní strany prohlašují, že podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za porušení 
Smlouvy a dílčí smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s Dílem ujednány, jsou obsaženy v textu 
této Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva 
výslovně odkazuje. Smluvní strany výslovné prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší



označeny

aámcová smlouva o dílo
evid- č. Objednatele: 38128
evid. i. Zhotovitele:

veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v 
plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné 
ujednání, které by tuto Smlouvu dopiňovalo nebo měnilo.

14.6. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovné 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ustanoveni § 566 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané oprávněnými osobami. 
Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve 
Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

14.7. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanýmí oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině.

14.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

- příloha č. 1 - Seznam čerpacích stanic (Oblast f, Oblast II a Oblast III)
- příloha č. 2 - Jednotkové ceny Oblast I
- příloha č. 2a - Jednotkové ceny Oblast II
- příloha č. 2b - Jednotkové ceny Oblast II
- příloha č. 3 - Subdodavatelé Oblast I
- příloha č. 3a - Subdodavatelé Oblast li
- příloha č. 3b - Subdodavatelé Oblast lil

14.9. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdržela po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou 
všechny přílohy uvedené v této Smlouvě, Smluvní strany shodné prohlašují, že si Smlouvu před 
jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejích pravé, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných 
zástupců.

14.10.Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek (,,VOP“). V případě rozdílu mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této 
Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s 
počátečním velkým písmenem a není-li jeho význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený 
ve VOP a/nebo v dokumentech, na které Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se 
sVOP seznámily a prohlašují, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných 
v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a 
sjednaného předmětu plnění.

14.11. VOP jsou uveřejněna na adrese https://www.ceproas.cz/public/data/pdf/vvberova rizeni/VOP-M- 
2013-10-14.pdf.

14.11.1. Smluvní strany prohlašují, že čl. 3.6 a čl. 6.3 a čl. 6.7 se na vztah Smluvních stran založený 
touto Smlouvou a dílčími smlouvami neuplatní.

https://www.ceproas.cz/public/data/pdf/vvberova_rizeni/VOP-M-2013-10-14.pdf
https://www.ceproas.cz/public/data/pdf/vvberova_rizeni/VOP-M-2013-10-14.pdf


Příloha č. 1

Seznam čerpacích stanic 

(Oblast I, Oblast II a Oblast III)



Příloha č. 1

Oblast 1 Oblast H Oblast lil
čfslo ČS nálev ČS čisto ČS název ČS číslo ČS název ČS

81 Loukov 71 , Šlapanov 21 Hájek
415 Valašské Klobouky 72 Chotěboř 41 Hněvice
506 Jablunkov 401 Adamov 51 Mstětlce
507 Sviadnov 402 | Jedovníce 113 BuŠtěhrad
508 Fiýdek - Místek 403 Brno - Lesná, Okružní 114 Tuchlovice, náměstí
50Э Ostravice 316 Litomyšl 115 Třebíz
510 Šenov-střed 317 Jevíčko, Třebovská 125 Litoměřice
511 Horn! Těrlicko 318 Bystré u Potičky 126 Mladá Boleslav
512 Karviná 321 Letohrad 127 Vlkava
514 Bílovec 322 Jabřonné nad Orlicí 128 Benátky nad Jizerou
529 Ostrava - Nová Bělá, Plzeňská 323 Česká Třebová 129 Nehvizdv
531 Ostrava “ Přívoz, Mugfínovská 325 Golčův Jenlkov 608 Cheb
532 Ostrava, Vítkovická 429 Bohdalov 613 Peruc
533 Ostrava, Michálkovická 430 Dolní Rožínka 614 Louny
545 Horní Udeč 431 Křiřanov 621 Loket nad Ohří
546 Vsetín 432 Radostín nad Oslavou 622 Sokolov, Kraslická
551 Havířov - Bíudovlce 433 Svratka 31 Včelná
555 Petřvald - východ 434 Ooubravnlk 204 Ulov
556 Petřvald - západ 91 Střelíce 117 Kouřim, Kolínská
558 Siavičín 93 Velká Bíteá 156 Mníšek pod Brdy
82 Plešovec 205 Jindřichův Hradec 201 Týnec nad Sázavou

414 Hulín 210 Pelhřimov 202 Benešov
415 Bystřice pod Hostýnem 211 Počátky 206 Lomnice nad Lužnicí
449 Napajedla 212 žjrovnice 207 Chlum u Třeboně
501 Krnov 213 Horní Cerekev 208 Zbrasiavice
503 2laté Hory 405 Ořeehov 214 Písek
504 Břidličná 412 Nová Říše 218 Kamýk nad Vltavou
516 Olomouc, Krac kova 413 Třešť 219 Dubenec
518 Olomouc - Hodolany, Lipenská 419 Okřížky 220 Petrovice u Sedlčan
520 Olomouc - Tabulový Vrch, Hnévotínská 420 Jemnice, Na Podolí 222 Tábor - Náchod
522 Olomouc, Pražská 421 Mohelno 223 Malšice
524 Velká Polom 422 Hrotovice 224 Veselí nad Lužnicí
525 Vítkov 423 Želetava 226 České Budějovice
526 Budišov nad Budišovkoti 436 Moravský Krumlov 228 Černovice
527 Kobeřice 440 Jihlava 301 Světlá nad Sázavou
540 Ruda nad Moravou 437 Vranov nad Dyji 22 Bětčice
542 Libina 441 Bítov 217 Zdíkovec
543 Šumperk 61 Cerekvice nad Bystřici 221 Sedfice u Blatné
557 Chropyně 62 Nové Město 601 Beroun, U Veterinářky
559 Utuitovice ne Týnec nad Labem 602 Zdíce
92 Klobouky u Brna 302 Kratonohy 603 Hostomice pod Brdy
404 Brno - výstaviště, Krakovského 303 Smiřice 604 Hoíýšov
406 Židíochovtce 305 Lázně Bělohrad 605 Horšovský Týn
407 Lednice na Moravě 306 Broumov 606 Kotoveč
408 Hodonín 307 Hronov 607 Poběžovice
409 Kyjov 308 Chvaletice 611 Nýrsko
410 Žaroáice 309 Černá za Bory 612 Kolfnec
411 Strážnice 310 lázně Bohdaneč 615 Plzeň, Křímice
416 Kostelec na Hané 311 Borohrádek 616 Merklín
417 Prostějov, Mostkovice 312 Týniště nad Orlicí 617 Manětin
418 Prostějov, Brněnská 313 Opočno 618 Žihle
424 Hluk 314 Deštné v Orlických Horách 619 Kozojedy
425 Osvětlmany 315 Rokytnice nad Jizerou 620 Čistá u Rakovníka
426 Buchlovice 319 Žacléř 624 Planá и Mariánských Lázní
427 Rousínov 320 Choceň 105 Děčín 2, Benešovská
428 Slavkov u Brna 324 Vysoké Mýto 106 Děčín - Synov
447 Brno, Opuštěná 326 Jičín 107 Dolní Podluží
536 Tovačov 108 Hřensko, Hraniční přechod
537 Kojetín 110 Varnsdorf

112 Jablonec nad Nisou Vrkoslavice
118 Liberec
121 Hrádek nad Nisou
122 Raspenava
123 Chrast ava
124 Vratisíavice nad Nisou
130 Duchcov
131 Ústi nad Labem, Krásné Březno
132 Ústí nad Labem, Všebořice
133 Ústi nad Labem, Skřivánek
609 Kadaň
610 Prunéřov - Ušák
101 Praha 3, U Raiské zahrad.
143 Praha 4 Vrbová
160 Praha 9-Vysočany, Poděbradské



říloha č. 2

Jednotkové ceny Oblast I



г

Staveb ' op ravy ČS EuroOH Čepro, a.s. Praha 
Výkaz Výměr

Oblast I

příloha 4.8- jednotkový výkaz výmér, upr.

1. Interiér prodejního kiosku

Zkfícený popis Щ. Množ. *ted.C№g Kč Cena cel':. KČ Kategorie

101
spára - prasklé vnitřní omítka a povrchové prasklá zděná 
stána (vada estetická, ne statická), prohrábnuti spáry na 
zdravě jádro, oě»těni povrchu, vlhčení, penetrace, oprava 
systémovou maltou a zaSitíni 5-10 bm

bm

1 52,00 52,00 Kč A

102 dtto-nad 10 bm bm 1 58,00 58,00 Kč A

103
oprava poškozených vnitřních omítek, mechanické 
odstranění poškozených omítek na zdravě jádro, očištěni 
povrchu, víhčení, penetrace, nová omítka systémovým 
rnateriáiem, začišténf, 1-3 m2

m2

1 650,00 650,00 Kč в

104 dtto - nad 3 m2 m2 1 630,00 630,00 Kč В

105

výměna vnitřních obkladů (‘prasklé nebo provrtané 
obkládá čky), opatrné odRzmití Spatných obkiadaček 
rozbrušovaikou a jejich odstranéní, očistění podkladu, 
penetrace a nalepení nových obkladafiek podobné barvy 
určené investorem, zaspárování- do 3 m2, cena 
obkladaček do 500 Kč/m 2

m2

1 950,00 950,00 Kč А

106 dtto 3-5m2
m2 1 900,00 900,00 Kč А

107 dtto nad 5 m2
m2 1 900,00 900,00 Kč А

108

výměna vnitřních dlažeb (prasklé nebo provrtané 
dlaždičky), opatrná odříznuti Spatných dlaždiček 
rozbrušovačkou a jejich odstraněni, očistění podkladu, 
penetrace a netopení nových dlaždiček podobné barvy 
určené investorem, zaspárování- do 3 m2, cena dlažby do 
700 Kč/m2

m2

1 1450,00 1450,00 Kč А

iOS dtto 3-5m2
m2

1 1450,00 1450,00 Kč А

110 dtto nad S m2
m2

1 1350,00 1350,00 Kč А

111
nová nátěry zárubní dveří, opáleni nebo odstraněni 
odstraňovačem starých nátěrů, pfetmefeni a nové nátěry - 
do 5 ks

ks
1 350,00 350,00 Kč В

112
dtto -nad S ks ks

1 200,00 200,00 Kč В

113
nové nátéry dveřních křfdef, opálení nebo odstranění 
odstraňovačem starých nátěrů, přetmetenl a nové nátěry - 
do 5 ks

ks

1 500,00 500,00 Kč В

■ 114
ďito- nad 5 ks ks

1 450,00 450,00 Kč 8

115
nova maibs, stan a ropu vprca^inl mistnosb, 
vi.oškrébánS a opravy podkladu a následného úklidu do
90 m2

m2
1 180,00 ISO,00 KČ А

116
nová malba stěn a stropů v sociálním zázemí a skladech, 
vč.oškrábání a opravy podkladu a následného úklidu do
50 m2

m2

1 180,00 180,00 Kč В

117 dtto- 50 -100 m2 m2 1 80,00 80,00 Kí В

Í1S dtto- nad 100 m2 m2 1 50,00 50,00 KČ В

119
výměna kazetového sádrokartonové podhledu v prodejné 
za nový И. 12,5 mm, s novou pamzábranou, s využitím 
stávajících systémových nosníků - běžný nebo zelený do 
90 m2

m2

1 350,00 350,00 Kč в



prílohs ř 8 • jednotkový výkal výměr, upf.

1

И20

L

|ví'měna kazetového sádioksitonové podhledu v prodejné 
|ze nový tí, 12,5 mm, s novou parozábrgnou, $ vyuitWm 
'stávajících systémových nosníků - červený požárně 
:odotný 30 min, do 90 m2

m2

1

j

ř
j, 360,00 360,00 Kč в

i

\m

i

; výměna plnopiošného sádrokartonového podhisdu za 
;nový, ti.12,5 mm, s novou parozébranou, novým 
systámovým roétem a novou tepelnou izolací - běžný 
nebo zelený, do 90 m2

‘ m2

1

íl

I 520,00 520,00 Kč В

122

výměna pínopložného sádrokartonového podhledu za 
nový, il.12,5 mm, s novou parozábranou, novým 
systémovým roštem a novou tepelnou izolaci - červený 
jpožámš odolný 30 min, do 90 m2

m2

1 480,00 480,00 Kč в

m

ý výměna požárního „kastlfku” zapuštěného osvétíovacího 
tělesa v požárně odolném sátírokaronovém podhledu 
vč.demnotáže a montáže svifidla ш přltehlého 
ssádrokartonu, do 10 ks

ks

1 50,00 ' 50,00 Kč в

i 124

oprava poškozené omftfcy tvrdého stmpu, plošné 
odstranění stávající poškozené nebo oddulé omítky na 
zdravé jádro, očištění podkladu, penetrace, nová 
systémová omítka včzačStěnf - do 5 m2

m2

1 300,00 300,00 Kč в

125

výměna plastového okna (výkladee) včetně profilového 
rámu, odlíšíovánf, výměna skel s normovými tepelně 
technickými parametry, doplněni bezpečnostní okenní 
folie, nové lištování, demontáž a zpětná montáž vnitřních 
a venkovních parapetů, případná oprava kování oken - do 
8 m2

m2

1 3500,00 3 500,00 KČ А

126
dtto Od 8 - 40 m2 m2

1 3500,00 3 500,00 Kč А

m
dtto od 40 - 80 m2 m2

1 3500,00 3 500,00 Kč А

128
oprava kování a zamykán! dveří 1-3 ks, standart Gepro ks

1 1000,00 1000,00 Kč А

129
výměna vstupních dveří plastových za hliníkově nebo 
kovové {dle požadavku zadavatele) do 3,5 m2, 
bezpečnostní fot», normové parametry

m2
1 18000,00 18000,00 Kč А

130
drobné opravy prodejního pultu (broušen!, nátěr) kpl

1 100,00 100,00 Kč В
i
i 131

výměna umyvedla vč. Pákové baterie a syfonu -1-3 ks ks
i 1200,00 1200,00 Kč В

í 132
výměna WC mlsy zvýšené pro invalidy vč,prkénky, 
splachovače a připojení -1-2 ks

ks
1 3600,00 3 600,00 Kč В

; 133 nátěr radiátorů, odstranění starého nátěru, odmaštění, 
noýnétěr -do 10ke

ks
1 214,00 214,00 Kč В

f 134
výměna híavlc radiátorů za termostatické - do 10 ks ks 1 180,00 180,00 Kč 8

t 135
oprava elektroinstalace - výměna zásuvek a vypínačů na 
standart Investora - do 30 ks

ks
1 850,00 850,00 Kč В

; i36

oprava eíoktroinstaíace, vyfrézovánl drážek, dopiněnf 
rozvodů 6i nastavením, zapraveni kabelů a drážek, do
10 bm

bm
1 750,00 j 750,00 Kč В

? 137 výměn* svítidel dle standartu investora • do 10 ke ks i 1400,00 1400,00 Kč в

138
výměna kotle ze kombinovaný kondenzační kotel výkonu 
cca 4 až 13 KW vč, píipomoenýeh prací (napojením ns 
stávající vedeni, vypuštění, napuštěni,-,,) a materálu 
pojistné ventily, armatury , potrubí...)

ks
1 J 16500,00 16 500,00 Kč А

139
výměna boílsru na WC cca 120 l včetně pojistného 
ventilu, armatur s potrubí s napojením ne stávající vedení 
a dalších píipomoenýeh prací

ks
1 5200,00 5 200,00 Kč

■ - -

А

[140
oprava (výměna) vnitrních parapetů na lamino, de 10 m2 m2

1
_____ L

320,00 320,00 KČ
_м



norava nebo wýměTíř vnitftiích prahli tiven. do 6 ks
ks

1 Sí),00 P 50,00 Kč
1

В
- rápojeni diodových trubic do stávajících osvětlovacích 

i42 'ietós do 8 ks
ks

I 650,00 ; 650,00 Kí A
dlto nad 8 KS

í43
ks

1
*

620,00 t 620,00 Kč A
i í výměna madla vchodových dveří v materiálu nerez

144 |
ks

, »»,00 2 800,00 Kč в |

1 iiemasfrtě i drobné práce při opravách typu "Příjsmno -
j 1.45 jfecelift kiosku" - vystěhování a následné nestěhováni
1 Iv/bavení ČS, výpomoc® apod.

hod.

4.
1 1 450,00

a-jsc-j- -Ли. - 1в»вяюйш1ммамм№)
450,00 Kč

: - 1 T*ra«asr«sSBW*j»r.b=rr-ií A J. :*r-. ^CT-St *»

Z, Bíterier prodejního kiosky

201
oprava (výměna) venkovních parapetů, demontáž 
stávajících, osazení nových (poplastovaný plech), oprava 
fasády,do I5bm

bm

1 220,00 220,00 Kč

---------------1

В

202
osazení venkovních mříží, pevné osazeni neotvíravých 
mříží ze žárově zinkovaných profilů s oky cca 2300/200 
mm, do 25 m2

m2
1 250,00 150,00 Kč В

203

spára - prasklá venkovní fasádní omítka a povrchoví 
prasklá zděná stěna (vada estetické, ne statická), 
proákrábmrti spáry na zdravé jádro, očiiténí povrchu, 
vlhčeni, penetrace, oprava systémovou maltou a
Eačištání, oprava fasády -1 -5 bm

bm

1 30,00 30,00 Kč А

; 204
dtto - od 5 -10 bm bm 1 28,00 28,00 Kč А

205
dtto-nad 10 bm bm 1 25,00 25,00 Kč А

206

oprava poškozených venkovních fasádních omítek 
mechanická odstraněni polkozených omítek na zdravá 
jádro, očištěni povrchu, vlhčení, penetrace, nová omítka 
Fsystémovým mater.átem, zaústěni. oprava omítky v 
původní zrnitosti a odstínu -1-3 m2

m2

1 510,00 510,00 Kč А

20? dtto - nad 3 m2 m2 1 510,00 510,00 KČ А

208

výměna venkovních soklových obkladů (‘prasklé nebo 
provrtané obklad áčky), opatrné odříznutí Spatných 
obktedaček rozbruěovačkoy a jejich odstranění, cčiiténi 
podkladu, penetrace a nalepeni nových obkiadček 
podobně barvy určené investorem, zaspárování - do 3 
m2, cena obkiadaček do 500 Kč/m2

m2

1 1100,00 1100,00 Kč А

209 ďtto-od3do1Gm2 m2 1 1050,00 1050,00 Kč А
210 dtto-nad 10 m2 m2 1 1000,00 1000,00 Kč А

211
nový nátěr vnéjSích fasád systémovou fasádní barvou, 
očistění a odmaštěni pedktedu, vyspraveni poákozaní 
fasády systémovou nrmítou - do SO m2

m2
1 530,00 590,00 Kč А

212
obnova nátěrů atiky (nový nátěr v celám rozaehu), 
odstranění starého nátěru, odrození, odmaštění, do 30 
m2

m2
1 100,00 100,00 Kč А

213

oprava (výměna) etiky za poplastovaný piet*, 
odstaranění stávající atiky, výměně svislého žebříčku z 
Jackei profilu za nový, osazení popíasíovanáho plechu, 
do 60 m2

m2

1 13ЩО0 1310,00 Kč А

1 214

oprava střešního pláště údržbou 8 provedením 
plnopiošného nalepeni 2» pásů modifikovaných 
asfaltových vč náběhových kfinů a opracování detailů , 
do 20 m2

m2

1 480,00 ; 480,00 Kč А

1 215 dtto - od 20 - 50 m2 m2 1 475,00 475,00í<č А
; 216 dtto - nad 50 m2 m2 . 1 470,00 470,00 Kč А
-л?; oprava (výměna) atikového opteeftování a závětmých lišt 

popiastovaný plech, do 25 m2
m2

jU
220,00 1 220,00 Kč В



příloha 18 - jednotkový výkaz výměr, upr.

218
demontáž a nová montóž jímací hromosvodné soustavy 
vB,svislých svodů

kpl. 1 400,00 400,00 Kč 8

f 219

oprava (výměna) svislých střeěnfcb svodů venkovních га 
piasícvé v barvě bílé JS 150 vBIapaáe nefistot do )5 bm

bm

1
1 I
I 360,00 I 360,00 Kč A

|-------

220

oprava (plnoplošné zateplení v ií.) obvodového zdiv® z 
bílých lícových ciítei cetrifikovaným systémovým 
zateptovaclm systémem s minerální vatou ti. 100 mm 
vBviech systémových profilů, lepidel, hmoždinek, tmelů a 
fasádní úpravy, do 100 m2

m2

1 750,00 750,00 Kč в 1

221
oprava (výměna) venkovních podbiti .cteštěnr přesahu 
střešní konstrukce deskami Cetrís a tenkovrstvou omítkou 
nebo obkladem s imitací dřeva (Fundermak), do 20 m2

m2
!

1 ( 320,00
í

I
320,00 Kč в j

222
ж MMHK

eauřJBrsfsssa

301

venkovní obklad kiosku suchou provátrévanou fasádou s 
izolací 100 mm minerální vaty, do 50 m2
- »___ 1 ..................  — »

3, Přesířelatis refýže

m2

^_-.Чт£ц.ТЕ
1 | 740,00 740,00 Kí

ввеквмве*. 6 1■xt -uamt&SKKfB,’

obnova nátéru stoupo -ocelové konstrukce a drobných 
kovových prvků vC prvotního umytí a očištění, cdrezenl a 
odmaáténí, do 20 m2

m2
1 680,00 680,00 Kč

B 1
302

obnova nátěrů atiky (nový nátér v celém rozsahu), 
odstranéní starého nátěru, odřezem', odmaštění, do 40 
m2

m2
1 150,00 150,00 Kč A

303

oprava (výměna) atiky za poplastovaný plech, 
odstaranénl stávající atiky, výména svislého žebříčku z 
Jackal profilů za nový, osazeni poplastovaného plechu,do 
80 m2

m2

1 1310,00 1 310,00 Kč A

304

oprava střežníbo pláště údržbou a provedením 
plnopiošného nalepeni nalepeni 2x pásů modifikovaných 
asfaltových, vč.ná&Shových klínů a opracování detaHů.do 
20 m2

m2

1 310,00 310,00 Kč A

SOS dtto od 20 -80 m2 m2 1 280,00 280,00 Kč A

30S dtto nad S0 m2 m2 1 250,00 250,00 Kč A

30?

!___

oprav® střešního plechového pláště demontáži vlnitého 
plechu, osazením a přikotvanlm poplastovaných vlnitých 
plechů vč.všech tósních pryžových profilů u detailů, do 80 
m2

m2

1 1150,00 1X50,00 Kč A

308 oprava (výměna) atikového oplachování a závětmých lišt 
za poplastovaný plech, do 45 bm

m 1 450,00 450,00 Kč A

| 30S
demontáž a nové montáž jímací hromosvodné soustavy 
vč.svislýoh svodů

kpl.
1 450,00 450,00 KČ В

310

311

oprava (výměna) svislých střešních svodů JS 150 ze 
plastové v barvé blié vč.lapače nečistot, do 15 bm

bm 1 310,00 310,00 KČ В

oprava části poškozeného lametového lehkého podhledu 
vč.očišten! a výměny v části plochy, ollštovéni - do 30 m2

m2
1 1050,00 1050,00 Kč В

312
oprava (výměna) stropních svítidel za LED vč.olíštování, 
do 10 ks

ks

snů

m2

1 1500,00 1500,00 Kč Á J
*K Manipulační plocha u výdejních sto. >od přestřešením

П
401

i !

oprava poškozené a zvlněn zámkové dlažby, rozebrání 
poškozené částí, doplnění potísypu piskem, dodtóžděnf 
pří výměně ze nové zámkové dlaždice, přehutnění s 
zaspárování pískem podle předepsaných postupů - od 1 
do 5 m2

1 1350,00
I i

1350,00 Kč J A |

dtto - od 5 do 10 m2

л
m2

i 1340,001 f

j !
1 340,00 Kč i A



příloha с. 8 - jednotkový výkaz výměr, upr.

/

403
- od 10 m2 m2

1 1330,00 1330,00 Kč í Ar
i
^404

fopriava a výmina Ekodrsnú v plném rozsahu a původním 
konstrukčním řešení vč ctetailů, odebráni částí zámkové 
dlažby podél dránů, odříznuti o odbourání části asfaltové 
plochy podél dránu (nepoškodit izolaci Ekoíen >, 
[demontáž poškozených ekodrénú, osazení nových, 
provedeni detailů izolace proti průniku RL, provedeni 
betonová zápory podél drértů proti brzdným silám, 
dodSáidšnl zámkové dlažby na manipulační ptoše, 
provedeni asfattobetonového doplnění komunikace vně 
manipulační plochy podle předepsaných postupů * od 1 
do3bm

bm

1 8800,00 8800,00 Kč

!

A

«5
dtiood3do6bm bm

1 8600,00 8600,00 Kč A

408
dtto od в do 10 bm bm

1 8400,00 8 400,00 Kč A

407
dtto od 10 e vice fem

1 7000,00 7 000,00 Kč A

408

nové konstrukční řešeni manipulační plochy se sníženým 
obrubníkem po obvodu, demontáž zámkové dlažby v 
manipulační ploše, demontáž ekodrénú po obvodu 
manipulační plochy, zaříznut! asfaltu podél ekodmnů, 
demoStce pruhu asfaltové plochy (nepoškodit izolaci 
Ekoten), osazení krátkých Ekodrenů uprostřed plochy a 
Jejich odvodnění do bezodtohové jímky (s využitím části 
vedeni od původních obvodových Ekodrénú), poíQženf 
obrubníků na težeto po obvodu manipulační plochy tak, 
aby tvořili cca 50 mm vanu, provedeni detailů izolace proti 
RL, provedení a doplněni asfaltobetonu vně položených 
obrubníků a provedeni drátkobetonové spádované 
manipulační plochy patřičné pevnosti e proti obroušeni 
pocite předepsaných postupu, do 20 m2

m2

1 1350,00 1350,00 xe A

409 dtto 20 -100 m2 m2 i 950,00 950,00 Kč A
i 410 dtto nad 100 m2 bm 1 700,00 700,00 Kč A

411

oprava popř.výména betonových obrubníků, nebo dlaždic 
u kiosku, poslední výdejní stopy od kiosku popř.u 
refýži,nebo ekodrénú - přídiažba, demontáž zámkové 
dlažby, odříznuti a odstranéní asfaltové plochy podél 
obrubníku na potřebnou hloubku, demontáž obrubníku 
vč.demoBc0přlslo6nét»o betonového lože, provedeni 
nového betonového lože a osazeni obrubníku a vodicích 
pásků stejného typu, stykování obrubníků přisazením na 
sucho a zaříznutím šikmých ploch rozbušovačkou (v 
žádném případě ne dobetonovénfm), zpětné doplnění 
zámkové dlažby a asfakobeiomi podte předepsaných 
postupů -1 -5 bm

bm

i 850,00 860,00 Kč A

412
dtto»5 -10 bm bm 1 840,00 840,00 KČ A

413
dtto-10-20 bm bm 1 820,00 820,00 KČ A

414
dtto - vlče než 20 bm bm 1 630,00 630,00 Kč A

i 415
L,___ !

oprava betonového povrhu refýži odstraněním původního 
nátěru, odstraněním zkorodované vrstvy betonu, 
penetraci a provedením systémové stěrky, do 10 m2

m2

1 1500,00 1500,00 Kč A

5. Zpevněné vnitroareáiové plochy

5011
oprava výrazných prasklin v asfaltových plochách, které 
nejsou zborcené, vytěžováni úzké drážky a jej! zalití 
modifikovanou živičnou zálivkou, do 10 bm

bm |
85,00 85,08 Kč

A 1



příloha č, S - Jednotkový vvtez výměr, upr.

I 502 !
- od mm - 20 bm

80,00 80,00 Kč A
dtto - vice než 20 bm

503

oprava souvislí popraskané nabo zbirčené asSové 
plochy vyfrézwánl živičného krytu 11.40 mm pruhu S. 0,5 
m po obvodu opravované části, demolice poškozené části 
na úroveň podkladních vrstev (pokud nejsou poškozené}, 
hutněný podklad ze šíěrkodrtě ŠD «150 mm, asfaltový 
beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo 

joSK) H.7Q mm, postřik živičný ínťilíračnf * posypem z
504 fasfsltu množství 1 ,kg/m2, postřik živičný spojovací z 

asfaltu v množství do 0,7 kglmZ, obnoveni živičné vrstvy 
U. 4 cm asfaltový beton jemnozmný ACO 8, asfaltový 
beton vrstva obrusnš AGO 11 (ABS) tf,l„tl.40 mm г 

! nemodifSsovaného asfaltu, obnovení živičné vrstvy ti,4 cm 
asfaltový balon slřednězmný ACO 11+ ,6o5m2

75,00

-

75,00 Kč

1580,00 1 580,00 Kč

A

A

~ť

sos dno-od 5-№ m2
1530.00 1530,00 Kč A

dtto - více než 10 m2
1420,00 1420,00 Kč

icprava popí. výměna betonových obrubníků, demontáž 
zámkové dlažby, odříznutí a odslrenění asfaltové plochy 
podél obrubníku na potřebnou hloubku, demontáž 
obrubníku vč.demoltaa příslušného betonového lože, 
provedení nového betonového lože a osazeni obrubníku a 
vodicích pásků stejného typu, stykování obrubníků 
přisazením ns sutá» a zaříznutím šikmých ploch 
rozbušovačkou (v žádném případě ne dobetonovánim), 
zpětné doplněni zámkové dlažby a asfalt obetonu podte 
předepsaných postupů -1-5 bm_____ ___

830,00 830,00 Kč

508
ídtto - 6 - 20 bm

810,00 810,00 Kč

50S
dtto- více než 20 bm

oprava (výměna) zámková útažby komunikace, rozebrání 
dlažeb, pfehutflénl podkiadu. doplnění hutněného 
‘pcdsypv, kladení zámkové dlažby ti, 80 mm (s číst! 
využitím původní dementované, z částí nově dodaná 
tófažby} přehutninf в zaspárování pískem, do 10 m2

dtto - více než 10 m2

780,00

«30,00

940,00

780,00 tó

880,00 Kč

840,00 Kč

oprava (výména) zámkové díažby komunikace, rozebrání 
dlažeb, přefwtnéní podkladu, dopiněnf hutněného 
podsypu, kladení zámkové dlažby U, 80 mm (pouze noví, 
dlažba) přeluiinění ш zaspšrovánS pískem, do Ю m2

moc 990,00 Kč

dtto - více než 10 m2
1 950,00

oprava (výměns) zámkové díažby chodníků rozebráni 
dlažeb, pfehutněni podkladu, doplněni hutněného 
podsypu, kladeni zámkové díažby tí. 60 mm skupiny A (z 
částí využitím původní demontovaná, z části nově 
dodané dlažby), pfehuimW a zaspárování piskem, do 10

1 700,00

dtto - více než to m2
680,00

950,00 Kč

700,00 Kč

680,00 Kč

A

A
Poprava (výměna) zámkové dlažby chodníku rozebrání 
icíažeb. přehutnění podkladu, doplnění huínéného 

SIS podsypu, kladení zámkové díažby ti. 60 mm skupiny A 
(pouze nová dlažba), přehutnění a zaspárování piskem, 
do 10 m2

720,00 720,00 Kč



6. Rámová myčíia, ruční myíí
mmmmMwwswťawBiMMHMaw» аяшm „«кая,.чвч.ламвавг^кв*

603

602

íočétění e odmaítóní сШ&йй, c^rava spárování , do 40 
m2

oSiStSni 8 odmašténí diuSeb, «чзгауа «párování, do 30 m2

m2

m2
1

1

25.00 * 25,00 lič

20.00 20,00 Kč

В

В

i 603

výména vnitřních obKtadO fpreskté nebo provrtané 
cfckisdaffiQr}, podtožsai a vyneseni technologických 
гcjména eteictrorozvodů, opatrné odříznuti ipatných 
obkladaček nazbruSovačkou a jejich odstranění, očiitáni 
podkladu, ptmetmce a nalepení nový?* obkiadček 
podobné barvy určené investorem, zaspárování - do 3 
m2, cum® obkladaček do 500 Kč/m2

m2

1 650,00 650,00 Kč А

5

604

výměna vnitřních obkladů ('prasklé nebo provrtané 
obkladačky),podložení a vyneseni technologických 
zejména elektrorozvodů, ptoéné odstranění obkladů na 
zdarvé jádro, očistění podkladu, penetrace a vyrovnáni 
podkladu, nafepenl a vyspérováni obkladů- nad 3 m2, 
cena obkladaček do £00 KtJífíZ

m2

640,00 640,00 Kč А

60S

výměns vnitrních dlažeb (prasklé nebo provrtané 
dlaždičky), demontáž příslušné části pásových mříží, 
opatrné odříznut! špatných dlaždiček razbruéovačkou a 
jtjieh odstraněni, očištěn! podkladu, penetrace a nalepení 
nových dlaždiček podobné barvy určené investorem, 
zaspérovénl - do 3 m2, cena dlaždiček do 700 Kč/m2

m2

1 800,00 800,00 KČ А





Ceny vyplněné ve výkazu výměr musí být definovány jako nejvýže přípustné a neměnné se započtením 
veškerých náMadú, rtzii;, zteku apod. fužatně ueffwffch datitch náktedé dopravy, ooalatků. reiílnich 
т'>\Шй etd,! a budou pro uchazeče závazné po celou dobu trvání uzavřené rámcové smlouvy jako jediné 
přípustné jednotkové ceny.



Příloha č. 2a

Jednotkové ceny Oblast II



я





2. Egteder prog®|ftSho kiosku

^ 201
opřev® (výměr») venkovních parapetů, demontáž 
stávajících, osazeni nových (popiastovaný plech), oprava 
fesádv, do 15 bm

bm 7 ; 220,00 220,00 Kč 3 1
i

202
osazení venkovních тЩ pevné osazení neotvíravýr* 
mříží ze žárové zinkovanými profilů $ oky cca 2300/200 
mm, do 28 m2

m2
i

1----------------------
150,00 i 150,00 ке в

i

203

spára ~ prasklá venkovní fasádní omítka a povrchové 
prasklá zděná stěna (veda estetická, ne statická), 
proikrábnutí spáry na zdravé jádro, ožíštění povrohM, 
vlhčeni, penetrace, oprava systémovou maltou a 
začrštění. фгауа fasády -1 -5 bm

bm

i

sŽIi A

204
dtto - od 5-10 bm bm i 28,Ш 28,00 Kč A

205
dtto - nad fó bm bm 1 25,00 j 25,00 Kí A

206

oprava poškozených venkovních fasádních omftek 
mechanické odstranění poškozených omítek na zdravé 
jádro, očištění povrchu, vlhčeni, penetrace, nová omítka 
systémovým materiálem, začištání, oprava omítky v 
původní zrnitosti' e odstínu -1-3 m2

m2

1 510,00 510,00 Kč А 1

207 dtto - nad 3 m2 m2 1 Г 510,00 510,00 Kč A

208

výměna venkovních soklových obkíadů ('prasklé nebo 
provrtané obkladačky), opatrné odříznuti špatných 
obkíadeček roxbmšovačfeou s jejích odstranění, očištění 
podkladu, penetrace a nalepení nových obkíadček 
podobné barvy určené investorem, zaspérovén! - do 3 m2, 
cena obkiedsček do 500 Kč/m2

m2

1 1100,00 1 100,00 Kč A

20S I5*80 ~oi3i 3 do 10 m2 m2 1 1050,00 1050,00 KČ A
2i0 Idtto-nšdlOmá m2 1

_ .
1000,00 1000,00 Kč A

211
nový nátěr vnějších fasád systémovou fasádní barvou, 
očistění a odmaštění podkladu, vyspraven! poškozeni 
fasády systémovou maltou - do 60 m2

m2
1 530,00 590,00 Kč A

obnova nátěrů atiky (nový nátěr v celém rozsahu), 
odstraněni starého nátěru, odřezaní, odmaštění, do 30 m2

m2
1 : 100,00 100,00 Kč A



3, Přeatřežent rs^žc

r

obnova nátéru stoupu oceíové konstrukce a drobných 
Kovových prvků vč.prvoiniho umyt! a očSténí. odrozeni a 
odmaštěni, do 20 m2

m2
1 680,00 680,00 Kí В

302 obnova nátěrů atiky (nový nátér v celém rozsahu), 
odstraněn! starého nátěru, odřezaní, odmaáíění, do 40 m2

m2
1 150,00 150,00 K£ A

303

oprava (vyměnsi akky za popiastovaný plech, 
odstaranéni stávajíc! atiky, výměna svislého žebříčku z 
Jackal profilů za nový, osazení poplastovaného plachu,do 
60 m2

m2

1 1310,00 1 310,00 Kč A

304

oprava střešní ho pláště údržbou a provedením 
pinoptošného nalepení nalepení 2x pásů modifikovuných 
asfaltových, vč.nábéhových klínů a opracování detaílii.do 
20 m2

m2

1 310,00 310,00 Kč A

305 dtto od 20-80 m2 m2 1 280,00 280,00 Kč A
! зоб dtto nad 80 m2 m2 1 250,00 250,00 Kč iK

307
oprava střešního plechového pláště demontáži vlnitého 
ptechu, osazením a pfikotvenim popiastovaných vínech 
píechů ví.vfiech těsních pryžových profilů u detailů, do SO 
m2 .

m2

i 1150,00 1 150,00 Kč

—

A

30^ oprava (výměna) atikového optechovšni a závětmých lišt 
za popiastovaný plech, do 48 bm

rn
1 450,00 450,00 Kč A

30S
demontáž a nová montáž Jímací hromosvodné soustavy 
včsvisíých svodů

kpí. i 450,00 450,00 Kč В

! Bio oprava (výměna) svislých střešních svodů JŠ i 80 za 
plastové v barvě bílé vč lapače nečistot do 18 bm

bm 1 310,00 310,00 Kč В

Jo



t?

/

/
oprava části poškozeného lamelového lehkého podhledu 

|vč,očiátšnf s výměny v části plochy, ofíštováni - do 30 m2
m2

1 i 1050ДО 1050,00 Kč В
loprava (výměna) stropních svítidel za LED vč.olištování, 
JdoJOks

ks
1 1500,00 1500,00 Kč

1 m 1 " '
A

4, Manipulsčnf gtoch£ u výdejních stojanů potí přestifešenim

401
poškozené části, Popínání podsypu pískem, dodláždéni 
přf výměně za nově zámkové dlaždice, pčehutněnf s 
zaspárovánl platem podle předepsaných postupů - od 1 
do 5 m2

’ mZ*'

1 1350,00 1350,00KÍ

-- J

A

402
dtto-od 5 do 10 m2 m2

1 1340,00 1 340,00 KČ A

403
dtto - od 10 m2 m2

1 1330,00 1330,00 Kč A

I404

oprava a výměna Ekodrenb v plném rozsahu a původním 
konstrukčním řeéení vč.detaiiů, odebrání části zámkové 
díažby podél drénů, odříznuti a odbouráni části asfaltové 
plochy podél drénů (nepoškodit izolaci Ekoten), demontáž 
poškozených ekodrénči, osazení nových, provedeni 
detailů izolace proti průniku RL, provedení betonová 
zápory podél drénů pra# bnzdným silám, dodláždění 
zámkové dlažby na manipulační ploše, provedení 
asfaitobstonového doplnění komunikace vné manipulační 
plochy podle předepsaných postupů - od 1 do 3 tmi

bm

1 8800,00 8800,00 Kč A

405
dtto od 3 do 6 bm bm

1 8600,00 8 600,00 KČ P\.

406
dtto od 6 do 10 bm bm

1 8400,00 8400,00 Kč A

407
dtto od 10 a víc® bm

1 7000,00 7 000,00 Kč A

408

nové konstrukční řešení manipulační piochy s® sníženým 
obrubníkem po obvodu, demontáž zámkové dlažby v 
manípuiačn? ploše, demontáž ekodrenů po obvodu 
manipulační plochy, zaříznuti asfaltu podél ekodrenú, 
demolice pruhu asfaltová plochy (nepoškodit izolaci 
Ekoten), osazení krátkých Ekodrenú uprostřed plochy a 
ajich odvodněni do bezedtokové jímky (s využitím části 
vedení od původních obvodových Ekodrenú), položeni 
obrubníků na težsrío po obvodu manipulační plochy tak, 
aby tvořili cca 50 mm vanu, provedeni detailů izolace proti 
RL, provedení a doplnění esfaltobetonu vné položených 
obrubníků a provedení drátkobetonové spádované 
manipulační plochy patřičné pevnosti a proti obroušen! 
podle předepsaných postupů, do 20 m2

m2

1 1350,00 1350,00 Kč A

409
dtto 20 -100 m2 m2 1 950,00 950,00 Kč A

410
dtto nad 100 m2 bm 1 700,00 700,00 Kč A



г

411

'opravě popř,výměna betonových obrubníků, nebo dlaždic 
!u kiosku, poslední výdejní stopy od kiosku popř.u 
refýží,nebo ekodrenú - pfidlaibe, demontáž zámková 
dlažby, odříznutí a odstřeném asfaltově plochy podél 
obrubníku na potřebnou hloubku, demontáž obrubníku 
vd.demoHce přisíušného betonového lože, provedeni 
nového betonového lože a osazeni obrubníku a vodící cli 
pásků stejného typu, stykováni obrubníků pňsazenim na 
sucho a zaříznutím Šikmých ploch rozbušovafikou (v 
žádném případě ne dobeionováním), zpětné doplnění 
zámkové dlažby a asfaltobetonu podle předepsaných 
postupů -1 -5 bm

bm

1 860,00 860,00 Kč

' !
A

412
dtto-5-10bm bm

1 840,00 840,00 Kč A

413
dlto* 10-20 tom bm 1 820,00 820,00 Kč A

414
dtto - víc® než 20 bm bm 1 630,00 630,00 Kč A

415

oprava betonového povrhu refýží odstraněním původního 
nátěru, odstraněním zkorodované vrstvy betonu, penetrací 
s provedením systémové stěrky, do 10 m2

m2

1 1900,00 1900,00 Kč A

Ш. Zpevněné vnitroareáfová plochy

501
oprava výrazných prasklin v asfaltových plochách, které 
nejsou zborcené, vyfrézováni úzké drážky a její zalítl 
modifikovanou živífinou zálivkou, do 10 bm

bm
1 85,00 85,00 Kč A

502
dtto - od tObm - 20 bm bm

1 80,00 80,00 Kč A

503
dtto-více než20 bm bm

1 75,C0 75,00 Kč A

504

oprava souvislé popraskané nebo zborcené asfaltové 
plochy vyfrézováni živičného krytu ti40 mm pruhu í 0,5 m 
po obvodu opravované částí, demoiioe poškozené částí na 
ůroveft podkladních vrstev (pokud nejsou poškozené), 
hutněný podklad ze Ítěrkodríě ŠD11150 mm, asfaltový 
beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo
OSK) tlJO mm, postfik živičný iníiitračr.í s posypem z 
asfaltu množství 1 kg/m2. postřik živičný spojovací z 
asfaltu v množství do 0,7 kg/m2, obnoveni živičné vrstvy 
tl, 4 cm asfaltový beton jemnozmný AGO 8, asfaltový 
beton vrstva obrusná AC011 (ABS) f .1,0,40 mm z 
nemodifikovaného asfaltu, obnoven! živičné vrstvy tl.4 cm 
asfaltový beton střednézmný ACO 1l+,dobm2

m2

1 1580,00 1580,00 Kč

—

A

505
dtto-od 5-10 m2 m2 1 1530,00 1 530,00 Kč A

506
dtto - vlče než to m2 m2 1 1420,00 1420,00 Kč A

507

oprava popf. výměna betonových obrubníků, demontáž 
zámkové dlažby, odříznuti a odstranění asfaltové plochy 
podél obrubníku na potřebnou hloubku, demontáž 
obrubníku vědemofice příslušného betonového lože, 
provedení nového betonového lože a osazeni obrubníku a 
vodicích pásků stejného typu, stykování obrubníků 
přisazením na sucho a zaříznutím šikmých plodí 
rozbušovafikou (v žádném případě rte dobeionováním), 
zpětné doplněni zámkové diažby a asfaltobetonu podle 
oředeosan.chpostupů -1 - 5 bm

bm

a 830,00 830,00 Kč A

508
dtto - 6 - 20 bm bm

1 810,00 810,00 Kč A



УС ídtto- vies než 20 bm 
! S09 f

bm
1 i 780,00 780,00 Kč A

ít
I 510

oprava {výměna) zámkové diažby komunikace, rozebráni 
dlažeb, přehutnéní podkladu, doplnění hutněného 
podsypu, kladení zámkové dlažby ti. 80 mm (z d£stí 
využitím původní demontované, z části nové dodaná 
dlažby) přehutnéní a zaspárovánl pískem, do 10 m2

m2

1

1
980,00 980,00 Kč A

511
dtto-více než 10 m2 m2

1 940,00 940,00 Kč A

512

oprava (výměna) zámkové dlažby komunikace, rozebráni 
dlažeb, přehutněni podkladu, doplnění hutněného 
podsypu, kladení zámkové díažby tt. 80 mm (pouze nová 
dlažba) pfehutnění a zaspárovánl pískem, do 10 m2

m2

1 990,00 990,00 Kč A

513
dtto-více než 10m2 m2

1 950,00 950,00 Kč A

514

oprava (výměna) zámkové dlažby chodníků rozebrání 
dlažeb, pfehutnění podkladu, doplnění hutněného 
podsypu, kladení zámkové dlažby $í, 60 mm skupiny A (z 
části využitím původní demontované, x části nově 
doděné dlažby), přehutnéní a zaspárovánl pískem, do 10 
m2

m2

1 700,00 700,00 Kč A

515
dtto «více než 10 m2 m2

1 680,00 680,00 Kí A

516

oprava (výměna) zámkové dlažby chodníků rozebrání 
dlažeb, přehutnéní podkladu, doplněni hutněného 
podsypu, kladení zámkové díažby ti. 60 mm skupiny A 
(pouze nová dlažba), přehutněni a zaspárováni piskem, 
do 10 m2

m2

1 720,00 720,00 Kč A

517
dtto-vlče než 10 m2 m2

1 700,00 700,00 Kč A

518

přespádování komunikace nebo chodníku vyfrézováni 
živičného krytu И 40 mm pruhu š. 0,6 m po obvodu 
opravované části, demolice poškozené části na úroveň 
podkladních vrstev (pokud nejsou poškozené), hutněný 
podklad ze étérkodrtě šO 8150 mm, asfaltový beton vrstva 
podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OSK) tf .70 mm, 
postňk živičný ínfiHrečnl s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2, postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do
0,7 kg/m2, obnovení živičná vrstvy ti. 4 cm asfaltový beton 
jemnozmný ACO 8, asfaltový beton vrstva obrusná ACO
11 (ABS) tř.!.,tl,4D mm z nemodifikovaného asfaltu, 
obnovení živičné vrstvy tl.4 cm asfaltový beton 
střednézmný AC011+, do S m2

m2

1 1200,00 1200,00 Kč A

SIS dtto - od 5 do 20 m2 m2 1 1150,00 1150,00 Kč A
520 dtto-od20m2 m2 1 1100,00 1100,00 Kč A

521

oprava a přesazení, podbeíonovánf s vyrovnáni' 
Saehetnich poklopů, demontáž poklopu, demontáž 
wěkozených kroužků na kónusu, osazeni nových 
tfoužkú, podbetonovénf obruby poklopu na potřebnou 
výěku betonem potřebné jakosti, osazeni poklopu, do 5 ks

ks

1 1800,00 1800,00 Kč В

522
5

1*

oprava, přesazení popř.výměna uličních vpusti s části 
ežaté kanalizace do 2 m délky, demontáž mříže, 
odbourání a odstranění betonu a zeminy okolo vpusti a 
ežaté kanalizace, podbetonovénf a osazeni nové vpustí s 
ežaté kanalizace, obsypání a rovnoměrné hutněni, 
áoplněnf povrchu zámkově dlažby nebo živičné krytiny

ks

1 3170,00 3 170,00 Kč В

Si



'oprava (výměna} dlažby a vyrovnání .sadových chodníčků
a zahrsbnich obmbnikú' pro obsluhu v úložištích, 

;demontáž dlažby a sadových obrubníků, osazení 
záhonových obrubníků betonových do lože z betonu s 

i boční opérou, vyrovnání a zhutněni piochy a osazení 
jdlažby sadových chodníků - do 10 m2

250,00 Kč

8. Rámová myčka, ruční myti

Гш
fočištění a odmaštění obkladů, oprava spárování , do 40 
m2

m2
i ЭМЯ.-—

1
......................

25,00 25,00 Kč В

602
očištění a odmaštění dlažeb, oprava spárování, do 30 m2 m2

1 20,«3 20,00 Kč в

603

výměna vnitřních obkladů ('prasklé nebo provrtané 
obkladačky), podložen! a vynesení technologických 
zejména etektrorozvodů, opatrné odříznuli špatných 
obkladaček rozbruěovsčkou e jejích odstranění, očištění 
podkladu, penetrace a nalepení nových obkíadček 
podobné barvy určené investorem, zaspárováni - do 3 m2, 
cena obkladaček do 500 Kčim2

m2

1 650,00 650,00 KČ А

604

výměna vnitřních obkladů ('prasklé nebo provrtané 
obkiadačky),podložení a vyneseni technologických 
zejména etektrorozvodů, plošné odstranění obkladů na 
zda tvé jádro, očištění podkladu, penetrace a vyrovnání 
podkladu, nalepení a vyspírován! obkladů- nad 3 m2, 
cena obkladaček do 500 КШ2

m2

1 640,00 640,00 Kč А

Г

výměna vnitřních dlažeb (prasklé nebo provrtané 
dlaždičky), demontáž příslušné části pásových mříži, 
opatrné odříznuti špatných dlaždiček rozbrušovačkou a 
jejich odstraněni, očištěn! podkladu, penetrace a nelepáni 
nových dlaždiček podobné barvy určené investorem, 
zaspárovánl - do 3 m2, cena dlaždiček do 700 KčftnZ

m2

1 800,00 800,00 Kč А

606

výměna vnitřních dlažeb (prasklé nebo provrtaná 
dlaždičky), demontáž příslušné části pásových mříží, 
plošné odstraněni dlažby na zdarvé jádro, očištěn! 
podkladu, penetrace a vyrovnání podkladu, nalepení в 
vyspárování dlažby - nad 3 m2, cena dlaždiček do 700 
Kč/m2

m2

1

- nn ei. u. -

790,00 790,00 Kč В

607
výměna vodítek vrat, demontáž vrat výměna vodítek a 
elektropohonů, zpětná montáž 
stávajících vrat do 2 ks

ks
1 4200,00 4 200,08 Kč В

60S
výměna kompletních celých vrat vč. Elektropohonu a 
ovládáni, standart Čepro, do 2 ks

ks
1 29000,00 29 000,00 Kč А

60S
výměna poškozených etektrožlabů, do 20 bm bm

1 120,00 120,00 Kč В

610

výměna poškozených ekodrainů vč. nezbytného rozsahu 
demoHc a znovuprovedení dlažeb a balonové mazantny, 
do 16 bm

bm

1 1800,00 1800,00 Kč в !

811
výměna polykarbonétových desek opláštění ručního myti, 
do 60 m2

m2
1 450,00 450,00 Kč в

612
cdrezení, ošetřeni a nátěry kovových a ocelových
OnstrukGf, do 15 m2

m2
1 160,00 160,00 Kč в

613
výměna vrchních mříži sběrných žlábků a kanálů, do 6 
m2

m2
1 400,00 400,00 Kč в

614

oprava betonového stropu, oprava poškozené omítky 
tvrdého stropu, plošné odstranění stávající poškozené 
nebo ocklulé omítky na zdravá jádro, očištění podkladu, 
penetrace, nové systémové omítka vč-začtštěnf - do 25 
m2

m2

1

590,00 590,00 Kč А

J

5TS



Ceny vyplněné ve výkazu výmérmust být definovány jako nejvýše přípustné a neměnné se započtením 
veákorých nákladů, rizik, zteku apod, tvžatnž vežkerýsh dateíeh náktedů dooraw. ooptetků, reilinicb 
nákladů atd.l a budou pro uchazeče závazné po celou dobu tníání uzavřené rámcové smlouvy jako jediné 
přípustné jednotkové ceny.

sr



Příloha č. 2b

Jednotkové ceny Oblast III



Oblast Ш

Stavební opravy ČS EuroOit Čepro, a.s. Praha 
Výkaz Výměr

1. intarier prodejního kiosky

Zkrácený jjopifi ' lij.' ÍČrrož. Jed,cena Kč | Cena eelfe. Kč Kategorie

Ш
spára ~ praskíá vnitřní omítka a povrchově praskié iděná 
stěna {vada estetitícá, ne statická), prohrábnutí spáry ne 
zdravé jádro, očiětění povrchu, vfhíersf, penetrace, oprava 
systémovou maltou a za&Stěni 5-10 bm

bm"

1 52,00 52,00 Kč A

102 dtto - nad 10 bm bm 1 58,00 58,00 Kč A

103
oprava poškozených vnitřních omítek, mechanické 
odstranění poškozených omítek na zdravé jádro, očištění 
povrchu, vlhčení, penetrace, nová omítka systémovým 
materíáism, začíšíění, 1-3 m2

m2

1 650.00 650,00 Kč в i

Г104 dtto'nad 3 m2 m2 1 630,00 Kč в

105

výměna vnitřních obkladů {'prasklé nebo provrtané 
obkladačky), opatrné odříznuti špatných obkladaček 
rozbrušovačkou a jejich odstranění, očištění podkladu, 
penetrace a nalepení nových obkladaček podobné barvy 
určené investorem, zaspárováni- do 3 m2, cena 
obkladaček do 500 Ků/m2

m2

1

i 630,00 

950,00 550,00 Kč А

106 dtto 3-5m2
m2 1 903,00 900,00 Kč А

107 dtto пга 5 m2
m2 1 900,00 900,00 Kč А

108

výměna vnitřních dlažeb (prasklé nebo provrtané 
dlaždičky), opatrné odřiznutí špatných dlaždiček 
rozbrušovačkou a jejích odstranění, oSštění podkladu, 
penetrace a nalepení nových dlaždiček podobné barvy 
určené investorem, zaspárováni- do 3 m2, cena dlažby do 
700 Ki/m2

m2

1 1450,00 1450,00 Kč А

? 1C9 dtto 3-5m2
m2

1 1450,00 1459,00 Kč А

110
dtto nad 8 m2

m2
1 1350,00 1 350,00 Kč А

Ш
nové nátěry zárobnl dveří, opátenf nebo odstraněni 
odstraňovačem starých nátěrů, ptetmetení a nové nátěry - 
do 5 ks

ks

1 350.00 350,00 Kč В

112
dtto-nad S ks ks

1 200,00 200,00 Kč В

113
nové nátěry dveřních křidel, opálení nebo odstraněni 
odstraňovačem starých nátěrů, přeťmeíení a nové nátěry - 
do 5 ks

ks

1 500,00 500,00 Kč В

114
dtto- nad 5 ks ks

1 450,00 450,00 Kč В

US
nova meten sten a siřčpu v prbcéjhí MrštriSn,'
vč oškrábáni a opravy podkladu и následného úkíidu do
80 m2

m2
1 180,00 180,00 Kč А

nová malba stěn a stropů v sociálním zázemí a skladech, 
vč.oškrábársí e opravy podkladu a následného úklidu do
50 m2

m2

1 180,00 180,00 Kč

в
im dtto-50 -100 m2 m? 1 t 80,00 80,00 Kč В

118 dtto- nad 100 m2 m2 1 50,00 50,00 Kč

„ —-г ■ II —Д
в Í



Г 1
1 ivýméne kazetového sádrokartonové podhledu v prodejně
I jig jza nový tl. 12,5 mm, s novou paroxábranou. s využitím 

fstávajidch systémových nosníků * běžný nabo zelený do 
190 m2

m2

i 350,00 350,00 itč

—i

В'

. _ J
* r

řvým&na kazetového sádrokartonové podhledu v prodejné 
|za nový tl. 12,5 mm, s novou parozébranou, s využitím 
Ísíávajícícti systémových nosníků - červený poiámé 
odolný 30 min, do SO m2

m2

i 360,00 360,00 Kč e :

121
výměna pfnopiošného sádrokartonového podhledu za 
nový, fl.12,5 mm, s novou parczábranou, novým 
systémovým raStem a novou tepelnou izolaci - běžný 
nabo zelený, do 90 m2

m2

i 520,00 520,00 Kč в

122

výména plnoploéného sádrokeetonového podhledu za 
nový, tl. 12,5 mm. s novou parozábranou, novým 
systémovým roštem a novou tepelnou izolací - červený 
požámé odolný 30 min, do 90 m2

m2

i 480,00 480,00 Kč в

123

výměna požárního „kasflíku” zapuštěného osvětlovacího 
tělesa v požárně odolném sácirokaronovém podhledu 
vS.demnotáže a montáže svítidla a pfšlehfého 
sadrokartonu, do 10 ks

ks

i 50,00 50,00 Kč в

124

oprava poškozené omítky tvrdého stropu, plošné 
odstranění stávající poškozené nebo oddulé omítky na 
zdravé jádro, očištění podkladu, penetrace, nové 
systémová omítka vězaSštění - do 5 m2

m2

i 300,00 300,00 Kč в

125

výměna plastového okna (výkfadce) včetně profilového 
rámu, odletování, výměna skel s normovými tepelně 
technickými parametry, doplnění bezpečnostní okenní 
foli®, nové lištován!, demontáž e zpětná montáž vnitřních 
a venkovních parapetů, případná oprava kováni oken - do 
8 m2

m2

i 3500,00 3 500,00 Kč А

126
dtto od 8 - 40 m2 m2

i 3500,00 3 500,03 Kč А

127
dtto Od 40-80 m2 m2

i 3500,00 3 500,00 Kč А

128
oprava kování a zamykání dveří 1-3 ks, standart Čepro ks

i 1000,00 1000,00 Kč А

129
výměna vstupních dveří plastových za hliníkové nabo 
kovové {die požadavku zadavatele) do 3,5 m2, 
bexoečnostní folia, normové parametry

m2
i 18000,00 18 000,00 Kč А

130
drobné opravy prodejního pultu (broušeni, nátěr) kpi

i 100,00 100,00 Kč В ^

131
výměna umyvadla vč. Pákové baterie a syfenu -1-3 ks ks

i 1200,00 1 200,00 Kč В

132
výména WC mísy zvýšené pro invalidy vč prttenky, 
splachovače a připojení -1-2 ks

ks
i 3600,00 3 600,00 Kč в

133 nátěr radiátorů, odstranění starého nátěru, odmaštěni, noý 
nátér -do 10ks

ks i 214,00 214,00 Kč в

134
výměna hlavic radiátorů za termostatické - do 10 ks ks i 180,00 180,00 Kč в

135
oprava elektroinstalace - výména zásuvek a vypínačů na 
standart investora - do 30 ks

ks i 850,00 850,00 Kč в

136

oprava elektroinstalace, vyfrézováni drážek, doplnění 
rozvodů El nastavenim, zapraveni kabelů a drážek, do 10 
bm

bm

i 750,00 750,00 Kč в

137 výměna svítidel dle standartu investora - do 10 ks ks i 1400,00 1400,00 Kč в



ГГ '

l * / _ _________
ju—--

f

I 138
výména kolte га kombinovaný kondenzátní kotei výkonu 
cca 4 až 13 KW vč. přípomocných prací (napsáním na 
stávající vedeni, vypuštění, napuštěni,.,.) a materélu 
(pojistné ventily, armatury, potmbi,,.)

ks
í

1 j 16500,00

^__

16 500,00 Kč A

’ IBS
výměna boileru na WC cca 120 i včetně pojistného 
ventilu, armatur a potrubí s napojením na stávající vedení 
& daištch připomocných prací

ks
1 5200,00 5 200,00 Kč A |

140
oprava (výměna) vnitřních parapetů na lamino, do 10 m2 m2 1 320,00 320,00 Kč в 5

141
oprava nebo výměna vnitřních prahů dveří, do 6 ks

ks
1 90,00 90,00 Kč В

142
zapojení diodových trubic do stávajících osvětlovacích 
těiěs do S ks

ks
1 650,00 650,00 Kč А

143
dtto nad 8 ks ks

2 620,00 620,00 Kč А

144
výměna madla vchodových dveří v materiálu nerez ks

1 2800,00 2 800,00 Kč В

145
Řemeslné i drobné práce při opravách typu "Pfíjemno - 
facelift kiosku” - vystěhováni a nósiedné nastěhováni 
vybavení ČS, výpomoce apod.

hod.
1 450,00 | 450,00 Kč А

2. Exteriér prodejního kiosku

201
oprava (výména) venkovních parapetů, demontáž 
stávajících, osazení nových (popiastovaný pfech), oprava 
fasády, do 15 bm

bm

1 220,00 220,00 Kč В

202
osazeni venkovních mříží, pevné osazení neotvíravých 
mřfží ze žárově zinkovaných profilů s oky cca 2300/200 
mm, do 25 m2

m2
1 150,00 150,00 Kč Б

203

spára ~ prasklá venkovní fasádní omítka a povrchově 
prasklá zděná stěně (vada estetická, ne statická), 
proškrébnutí spáry na zdravé jádro, očištění povrchu, 
vlhčeni, penetrace, oprava systémovou matou a 
zečištérii. oprava fasády -1 -5 bm

bm

1 30,00 30,00 KČ A

204 dtto-odS-iObm bm 1 23,00 28,00 Kč A
205

dtto* nad iObm bm 1 25,00 25,00 Kč A

206

oprava poškozených venkovních fasádních omítek 
mechanické odstranění poškozených omítek na zdravé 
ádro, očištění povrchu, vlhčení, penetrace, nová omítka 
systémovým materiálem, začiětén!, oprava omítky v 
původní zrnitosti a odstínu -1-3 m2

m2

1 510,00 510,00 Kč A

207 dtto - nad 3 m2 m2 1 510,00 510,00 Kč A

208

výměna venkovních soklových obkladů Cpraskté nebo 
provrtané obkiadačky), opatrné odříznuti špatných 
obkladaček rozbrušovačkou a jejich odstranění, očištění 
podkladu, penetrace & nalepen! nových obkíadček 
podobné barvy určené investorem, zaspárováni - do 3 m2, 
cena obkladaček do 500 Kč/m2

m2

1 1100,00 1100,00 Kč A

209 dtto - od 3 do 10 m2 m2 1 1050,00 1 050,00 Kč A
210 dtto - nad 10 m2 m2 1 1000,00 1 000,00 Kč A

211 Í
nový nátěr vnějších fasád systémovou fasádní barvou, 
očištění a odmaštění podkladu, vyspravení poškozeni 
fasády systémovou metou - do 60 m2

m2
1 590,00 590,00 KČ A

obnova nátěrů atiky (nový nátěr v celém rozsahu),
212 1 odstranění starého nátěru, odrazeni, odmaštěni, do 30 m2

! i ........

m2
1 100,00 ; 100,00 Kč A



\
\.

i2,i

|oprava {výména} atiky za popiastovaný pfech, ©cfstaraněnf | m2 
«stávající atiky, výměna svistáho žebříátu z Jackei profiíů 
za nový, osazeni poplastovaného plechu, a o 60 m2 1 1310,Ш

[
i 1310,00 Kč A

S 214
s

oprava střešního pláště údržbou a provedením 
plnoplošného nalepení 2x pásů modifikovaných 
asfaltových, vč.néběhových klínů a opracování detailů , 
do 20 m2

m2

1 i 480,00 480,00 Kč A

i 215 dtto - ód 20 - 50 m2 m2 1 475,00 475,00 Kč A
216

1
dtto - naif 50 m2 m2 1 470,00 470,00 Kč A

21?
cferava (výměna) atikového oplachování a závětmých lišt 
popiastovaný plech, do 25 m2

m2
1 220,00 220,00 Kč В

Í 218
demontáž a nová montáž jímací hromosvodné soustavy 
vč.svislých svodů

kpf.
1 400,00 400,00 Kč В

| 219

oprava (výměna) svislých střešních svodů venkovních za 
plastové v barvě b№ JS150 vč. lapače nečistot do 15 bm

bm

1 360,00 360,00 Kč А

220

oprava (pinoploíné zatepleni v tt.) obvodového zdivá z 
bílých lícových cihel cetrifikovaným systémovým 
zatapiovacím systémem s minerální vatou tl. 100 mm 
vč,všech systémových profilů, lepidel, hmoždinek, tmelů a 
fasádní úpravy, do 10O m2

m2

1 750,00 750,00 Kč В

221

oprava (výměna) venkovních podbiti „deštění* přesahu 
střešní konstrukce deskami Cetris a tenkovrstvou omítkou 
nebo obkladem s imitací dřeva (Fundeimax), do 20 m2

m2

i 320,00 320,00 Kč В

222
—

venkovní obklad kiosku suchou provětrávanou fasádou s 
izolaci 100 mm minerální vaty, do 50 m2

m2
1 740,00 740,00 Kč В

$, Př&siřeěani refýže ваыаыиэвь» яныеякав

•1

ř*.
301

obnova nátěru sloupů ocelové konstrukce a drobných 
kovových prvků vč,prvotního umytí a očištění, odrazení e 
odmaštěn!, do 20 m2

ml
1 680,00 680,00 KČ

302 obnova nátěrů atiky (nový nátěr v celém rozsahu), 
odstranění sterého nátěru, odrazení, odmaštění, do 40 m2

m2
1 150,00 150,00 Kč

А 1

303

ĎpravaTvýména) atiky za popiastovaný plech, 
odstaranéni stávající atiky, výměna svislého žebříčku z 
Jackei profilů za nový, osazení poplastovaného plechu.do 
60 m2

m2

1 1310,00 1310,00 Kč А

304

oprava střešního pláště údržbou a provedením 
pinoplošného nalepení nalepení 2x pásů modifikovaných 
asfaltových, vč.nšbihových klínů a opracování detsil^do 
20 m2

m2

1 310,00 310,00 Kč А

305 dtto od 20-80 m2 m2 i 280,00 280,00 Kč А
306 dtto nad 80 m2 m2 1 250,00 250,00 Kč А

307

oprava střešního plechového pláště demontáži vlnitého 
plachu, osazením a pfikotvenim poptsstovaných vlnitých 
slechů vfi.všech těsních pryžových profitů u detailů, do 90 
m2

m2

1 1150,00 1150,00 KČ А

308 pprava (výména) atikového ©plechováni a závětmých lišt 
ta popiastovaný pfech, do 45 bm

m 1 450,00 450,00 Kč А

309
demontáž a nová montáž jímací hromosvodné soustavy 
/č.svisiýcb svodů

kpl.
1 450,00 | 450,00 Kč В 1

! 310
sprava (výměna) svislých střešních svodů JS 150 za 
piastové v barvě bílé vč.iapače nečistot, do 15 bm

bm
1 310,00 310,00 Kč В '



• 311

oprava části poškozeného lamelového lehkého podhledu 
vS,očištěni a výměny v části plochy, oíištování - do 30 m2

m2
1 1050,00 1050,00 Kč В

312
oprava (výměna? stropních svítidel z« LED vč.oliitování, 
do 10 ks

ks
1 1500,00 1 500,00 Kč A

tW'UMIMH

401

4. Manipulační plocha u výdejních sto anú pod přestřešením
oprava poškozené a zvlněné zámkové díažby, rozebrání 
poškozeně částí, doplnění podsypu pískem, dodláždění 
při výměně za nově zámkové dlaždice, přehutnéní a 
zaspárováni piskem podle předepsaných postupů - od 1 
do 5 m2

m2

1 1350,00 1 350,00 Kč A

402
dtto •• od S do W m2 m2

1 1340,00 1340,00 Kč A

403
dtto-od 10 m2 m2

1 1330,00 1 330,00 Kč
A

404

oprava a výměna Ekodrenú v plném rozsahu a původním 
konstrukčním řeéení vč.detaiiů, odebrání částí zámkové 
diažby podél drénů, odříznutí a odbourání Částí asfaltové 
piochy podéi drénů (nepoškodit izolaci Ekoten), demontáž 
poškozených ekodrénů, osazení nových, provedeni 
deiaíiů izolace proti průniku RL, provedeni betonová 
zápory podéi drénů proti brzdným silám, dodláždění 
zámkové diažby na manipulační ploše, provedení 
asfaitobetonového doplněn! komunikace vně manipulační 
plochy podle předepsaných postupů - od 1 do 3 bm

bm

1 8800,00 8 800,00 Kč A

405
dtto od 3 do 6 bm bm

1 8600,00 8 600,00 Kč A

406
dftoodeďo 10bra bm

1 8400,00 8400,00 Kč A
сШо od 10 a více

407:
bm l 7000,00 7 000,00 Kč A

408

nové konstrukční řešení msRtputeSní piochy se sníženým 
obrubníkem po obvodu, demontáž zámkové diažby v 
manipulační ploše, demontáž ekodrenú po obvodu 
manipulační plochy, zaříznutí asfaitu podél ekodrenú, 
demolice pruhu asfaltové piochy (nepoškodit izolaci 
Ekoten), osazení krátkých Ekodrenú uprostřed plochy s 
íejieb odvodnění do bezodtokové jímky (s využitím částí 
vedení od původních obvodových Ekodrenú), položení 
obrubníků na težato po obvodu manipulační piochy tak, 
aby tvořili cca 50 mm vanu, provedení detailů izolace proti 
RL, provedení a doplněni asíaitobetcnu vné položených 
obrubníků e proveden! drátkobetonové spádované 
manipulační plochy patřičně pevnosti a proti obroušení 
podte předepsaných postupů, do 20 m2

m2

1 1350,00 j 1350,00 Kč A

409
dtto 20-100 m2 m2 1 950,00 950,00 Kč A

410 dttonsd 100 m2 bm
1 700,00 700,00 Kč A



411

oprava pop?.výměna betonových obnibníků, nebo dlaždic 
u kiosku, posiedni výdejní stopy od kiosku popř.u 
'refýží,nebo ekodrenú - přídia&a, demontáž zámkové 
diažby, odříznutí a odstranění asfaltové piochy podél 
obrubníku na potřebnou hloubku, demontáž obrubníku 
ví.demolice příslušného betonového iože, provedení 
nového betonového iože a osazení obrubníku a vodících 
pásků stejného typu, stykování obrubníků přisazením na 
sucho a zaříznutím šikmých ploch rozbošovačkou (v 
žádném případ# ne dobetonovánim), zpětné doplnění 
zámkové díažby a asíattobetonu podle předepsaných 
postupů-1—5 bm

bm

1 860,00 860,00 Kč

j

A

412
dtto-5-IObm bm

1 840,00 840,00 Kč A

413
dtto-10-20 bm bm 1 820,00 820,00 Kč A

414
dtto - více než 20 bm bm

1 630,00 630,00 Kč A

415

opravě betonového povrhu refýží odstraněním původního 
nátěru, odstraněním zkorodované vrstvy betonu, penetrací 
a provedením systémové stěrky, do 10 m2

m2

1 1900,00 1900,00 Kč A

i. Zpevnžnž vnítroereálové plochy

501
oprava výrazných prasklin v asfaltových plochách, které 
nejsou zborcené, vyfrézováni úzké drážky a její zalití 
modifikovanou živičnou zálivkou, do 10 bm

bm
1 85,G0

1
85,00 Kč A

502 jdtSo-odtObm-aObm bm
1 80,00 80,® Kč A

ídtto - více než 20 bm
503 J

bm
1 75,® 75,® Kč A

504

ioprava souvislé popraskané nebo zborcené asfaltové
1 plochy vyfrézováni živičného krytu 8.40 mm pruhu š. 0,5 m 
po obvodu opravované části, demolice poškozené částí na 
[úroveň podkladních vrstev (pokud nejsou poškozené), 
[hutněný podklad ze iiěrkodrté ŠD 8150 mm, asfaltový
I baton vrstva podkietíní AGP 16 (obalované kamenivo 
OSK) 8.70 mm, postřik živičný infíítrační s posypem z 
asfaitu množství 1 kg/m2, postřik živičný spojovací z 
asfaitu v množství do 0,7 kg/m2, obnovení živičné vrstvy 
«. 4 cm asfaltový beton jemnozmný ACO 8, asfaltový 
beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tf.i.,8.40 mm z 
nemodifikovaného asfaitu, obnovení živičné vrstvy 8.4 cm 
asfaltový beton střednézmný AC011+, do 5 m2

m2

1 1580,0) 1580,® Kč A

505
dtto - od 5 -10 m2 m2 1 1530,® 1530,® Kč A j

506 dtto-více než 10 m2 m2 1 1420,00 1420® Kč A

507

oprava popř, výměna betonových obrubníků, demontáž 
zámkové dlažby, odříznutí a odstraněni asfaltové plochy 
podéi obrubníku na potřebnou hloubku, demontáž 
obrubníku vč-demoíice přisíušného betonového lože, 
provedení nového betonového lože a osazení obrubníku a 
vodících pásků stejného typu, stykování obrubníků 
přisazením na sucho a zaříznutím šikmých ploch 
rozbttšovačkou (v žádném případě ne dobeionováním), 
zpětné doplněni zámkové dlažby a asfaítobetonu podle 
rfedeosanvch postupů -1 - 5 bm

bm

1 830,® 830,® Kč A

508
dtto-б-20 bm bm

1 i 810,00 : 810,00 Kč A



Ir
'.09

dtto- více než 20 bm bm
i 11 780,00 780,00 Kč ' "TlA f

T
510

oprava (výměna) zámkové diažby komunikace, rozebrání 
díažeb, přehutněni podkladu, doplněni hutněného 
podsypu, kladení zámkové dlažby tl, 80 mm (z částí 
využitím původní demontované, z části nová dodané 
dlažby) přehutnéní a zaspámvénf piskem, do 10 m2

m2

i 980,00 980,00 Kč A

511
dtto - více než 10 m2 m2

i 940,00 940,00 Kč A

512

oprava (výména) zámkové dlažby komunikace, rozebráni 
dlažeb, přehutnéní podkladu, doplnění hutněného 
podsypu, kladeni zámkové dlažby tt, 80 mm (pouze nové 
dlažba) přehutnéní a zaspárováni piskem, do 10 m2

m2

i 990,00 990,00 Kč A

513
dtto-vice než 10 m2 m2

i 950,00 950,00 Kč A

514

oprava (výména) zámkové diažby chodníků rozebráni 
díažeb, přehutněni podkladu, doplnění hutnéného 
podsypu, kladeni zámkové dlažby tl. 60 mm skupiny A (z 
části využtfiffi původní demontované, z částí nové 
dodané dlažby), přehutnéní a zaspárováni piskem, do 10 
m2

m2

i 700,00 700,KS Kč A

SIS
dtto - více než 10 m2 m2

i 680,00 680,00 Kč A
.. A

516

oprava (výměra) zámkové dlažby chodníků rozebráni 
dlažeb, přehutněni podkladu, doplnění hutnéného 
podsypu. kladeni zámkové diažby tl. 60 mm skupiny A 
(pouze nová dlažba), přeftutnéni a zaapárovéni piskem, 
do 10 m2

m2

i 720,00 720,00 Kč A

517
dtto - vice než 10 m2 m2

i 700,00 700,00 Kč A

SIS

přespádování komunikace nebe chodníku vyfrézováni 
. ivíčnáho krytu ii,40 mm pruhu 6.0,5 m po obvodu 
opravované části, demolice poškozené části ns úroveň 
podkladních vrstev {pokud nejsou poškozené), hutněný 
podklad z® štěrkodrtě ŠO ti 150 mm, asfaltový beton vrstva 
podkladní AGP 16 (obalované kamenivo OSK) t)7C mm, 
oostňk živičný InfiHračni s posypem z asfaitu množství 1 
kg/mž, postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do
0,7 kg/m2, obnoven! živičné vrstvy 8.4 cm asfaltový beton 
jemnozmný ACO 8, asfaltový beton vrstva obrusná ACO
11 (ABS) tf.i.,8.40 mm z nemodifikovaného asfaltu, 
obnoveni živičné vrstvy tl.4 cm asfaltový beton 
.-tfednězrnný AC011 +, do 5 m2

m2

i 1200,00 1200,00 Kč A

519 dtto-od 5 do 20 m2 m2 i 1150,00 1150,00 Kč A
520 dtto - od 20 m2 m2 i 1100,00 1100,00 Kč A

521

oprava e „přesazeni, podbetonovánl a vyrovnáni" 
šachetnlch poklopů, demontáž poklopu, demontáž 
toškozených kroužků na kónusu, osazeni nových 
kroužků, podbetonovánl obruby poktopu na potřebnou 
výšku batonem potřebné jakosti, osazení poklopu, do 5 ks

ks

1 1800,W 1800,00 Kč В

.

S!2
;

1

oprava, přesazeni popř.výměna uličních vpusti s částí 
ežaté kanalizace do 2 m délky, demontáž mříže, 
odbouráni s odstranění betonu e zeminy okolo vpusti в 
ežaté kanalizace, podbstortován! a osazení nové vpusti a 
ežaté kanalizace, obsypání a rovnoměrné hutnění, 
doplněni povrchu zámkové dlažby nebo živičné krytiny

ks

1 3170,00 | 3 170,00 Kč В

S)



3, Rámově myčka, ru€n{ mytí

601
toéíštini á odmaéiěni obkladů, oprava spárován! , do 40 
m2

m2
i 25,00 | 25,00 Kč j В

602
očištěni a odmaštění díažeb, oprava spárování, do 30 m2 m2

i 20,00 , 20,00 Kč
1

В

603

výměna vnitřních obkladů ('prasklé nebo provrtané 
obkladačky), podloženi a vynesení technologických 
zejména etektrorozvodů, opatrné odříznutí špatných 
cbkiadeóek rozbrušovačkou a jejich odstranění, očištění 
podkladu, penetrace a nalepení nových obkíadček 
podobné barvy určené investorem, zaspárováni - do 3 m2, 
cena obkladaček do 500 Kčřm2

m2

i 650,00 j 650,00 Kč

t

A

604

výměna vnitřních obkladů ('prasklé nebo provrtané 
obktetíačky),podložení a vynesení technologických 
zejména etektrorozvodů, plošné odstranění obkladů na 
zdarvé jádro, očištění podkladu, penetrace a vyrovnáni 
podkladu, nalepeni a vyspárování obktedů- nad 3 m2, 
cena obkladaček do 500 KČAn2

m2

i 640,00 640,00 Kč A

605

výměna vnitřních dlažeb (prasklé nebo provrtané 
dlaždičky), demontáž příslušné části pásových mříží, 
opatrné odříznutí špatných dfaždičak rozbrušovačkou a 
iéjich odstranění, očištěni podkladu, penetrace ? nalepení 
nových dlaždiček podobná barvy určené investorem, 
zaspárováni - do 3 m2, cena dlaždiček do 700 Kčftn2

rri2

i 800,00 800,00 Kč A

606

výměna vnitřních dlažeb (prasklé nebo provrtané 
dlaždičky), demontáž příslušné části pásových mříži, 
plošné odstranění díažby na zdarvé jádro, očištění 
podkladu, penetrace a vyrovnání podkladu, nalepeni a 
vyspárování dlažby - nad 3 m2, cmna dlaždiček do 70G 
Kč/tn2

m2

i 790,00 750,00 Kč В

607
výměna vodíte* vrat, demontáž vrat, výměna vodítek a 
elektropohonů, zpětná montáž 
stávajících vrat, do 2 ks

ks
i 4200,00 4 200,00 Kč В

60S
výména kompletních celých vrat vč, Elektropohonu a 
ovládání, standart Čepro, do 2 ks

ks
i 25030,00 29 000,00 Kč А

60S
výměně poškozených etektrožlabů, do 20 bm bm

i 120,00 120,00 Kč в

610

výména poškozených ekodrainů vč nezbytného rozsahu 
demolic s znovuprovedení dlažeb a betonové mazaníny 
do 15 bm

bm

i 1800,00 1800,00 Kč в

611
výměna polykarbonétových desek opláštění ručního mytí, 
do 50 m2

m2
i 450,00 450,00 Kč в

612
odřezem, ošetření a nátěry kovových a ocelových 
konstrukci, do 15 m2

m2
i 160,00 160,00 Kč в

613
výměna vrchních mříží sběrných žlábků a kanálů , do 6 
m2

m2
i 400,00 400,00 Kč в

j oprava betonového stropu, oprava розкогапя omítky 
tvrdého stropu, plošné odstranění stávající poškozené

614 ; nebo cddulé omítky na zdravé jádro, očištěni podkladu, 
'penetrace, nová systémové omítka v&zsóišténí - do 25 

Jm2

m2

i 590,00 590,00 Kč А



г

1 615

oprava střechy, oprava střešního pláště údržbou a 
provedením pinoplošného nalepeni 2x pásů 
modifikovaných asfaltových, vč.nébéhových klínů a 
opracováni detailů a oplecnováni atik, do 60 m2

m2

1 | 300,00
.

300,00 Kč

......

В

616

zvětšení tlouštky tepelné izolace o 100 mm minerální vaty, 
vd.kotvenf hmoždinkami a příslušných parozábran.cio 25 
m2, vč.zemních prací

m2
1 i 610,00

I
610,00 Kč A

i

t
oprava a nátěr etiky, do 15 m2 m2

1 : 160,00 160,00 KČ
.

В

7. ostatní konstrukce a výrobk*

701
oprava venkovního osvětleni, výměna 2 až 5 sloupů výšky 
4 až 6 m, vč.nasvorkovánl a nastavení cca 2 m kabelů u 
každého sloupu - 2-5 ks, v&zemnfch prací

ks
1 5200,00 5 200,00 Kč В

! 702
repasfi a oprava ORL kpi.

1 2000,00 2 000,00 Kč *

703

oprava nebo výměna vodovodní přípojky JS 32, délka cca 
do 60 m, hloubka de 1,8 m, materiál tlakový polyetylén, 
vč.výkopm/ých, pažících a zemních prací,

bm

1 1000.00 1000,00 Kč В

704

oprava nebo výměna kanalizační přípojky přípojky JS 200, 
délka cca dc 60 m, hloubka do 1,8 m, materiál tvrdé PVC, 
vĚ.uýkopovýeh, pažících a zemních prací

bm

1 1100,00 1100,00 Kč А

70S
oprava povrchu opěrně zdi osekáním odduiého a 
zkorodovaného betonu, očištěním, penetrací a použitím 
systémového betonu nebo stěrky - do 5 m2

m2
1 420,00 420,00 Kč В

Cena Celkem bez DPH 213 417,00 Kč

,ГГ cfevTfispotežky dle Cenové
i Isotistsvy ÚRS m
řiťM. кгевгк^птв, 1»*дадв(ч1Ш*^лйа»аЖ(иьжа8ая1Ш1аа *r_».;- дта- w«^^.»m«afe»rafaft-

Ceny vyplněné ve výkazu výměr musí být definovány Jeko nejvýše přípustné a neměnné se započtením 
veškerých néktedů, rizik, zisku apce. (včetně vožkervch dalších nákladů dosraw, ocoiatkú, režljnich 
nákladů afci.i a budou pro uchazeče závazné pe ceiou dobu trvání uzavřené rámcové smlouvy jako jediné 
přípustné jednotkové ceny



Příloha č. 3

Subdodavatelé Oblast I





Příloha č. За

Subdodavatelé Oblast II



Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče



Příloha č. 3b

Subdodavatelé Oblast III



Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče


